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1 Fourteen brass hand bells by Warners of London, comprising G (2),
F (2), E (2), D (2), C (2), A, F II and A II, each with a leather strap
embossed with Warners of London, contained in a stained pine case
with leather handle, (handle AF).

2 A Jaeger Le Coultre gentleman's 9ct gold cased wristwatch, the gold
coloured circular dial bearing baton pointers, back case numbered
0547, on Darlena brown leather strap, case diameter 3.2cm.

3 A Longines gentleman's wristwatch, the circular gold coloured dial
bearing baton pointers and date marker, in gold coloured casing
with stainless steel back numbered 19282452, on a Condor brown
leather strap, face diameter 3.3cm.

4 A George V silver mounted dressing table mirror, inset with a Royal
Worcester porcelain plaque painted by John Stinton, depicting sheep
in mountainous landscape, signed J. Stinton, Birmingham 1928,
23.5cm high.

5 A George V silver mounted dressing table hairbrush, inset with a
Royal Worcester porcelain plaque depicting grouse in landscape,
mount obscures signature, Birmingham 1928, 19cm high.

6 An Elizabeth II and Prince Philip Royal Silver Wedding
Commemorative stamp replica set, No 1981/2000 minted by
Hallmark Replicas Limited, comprising a silver example 26.3g, and
22ct gold example 26.5g, in fitted case with certificate

7 A Fairbairn-Sykes fighting knife, with cross hatched handle, the
blade marked Wilkinson sword, in leather scabbard, length of blade
16.5cm, 29.5cm long overall.

Est. 400 - 600
8 A Fairbairn-Sykes fighting knife, with cross hatched handle, in

leather scabbard, length of blade 17cm, 30cm long overall.

Est. 400 - 600
9 A British fighting knife, with retractable spike and blade, with cross

hatched grip and loop handle, 15.5cm long, spike 9.5cm long

Est. 80 - 120
10 A Wearite Vortexion 1960s type CBL6 reel to reel studio tape

player/recorder, together with wooden stand and various tapes.  By
repute owned by Peter Ampleford part of the Formula 1 Williams
Team.

Est. 200 - 400
10A Stock of Timber - For Sale by Tender. Oak, hardwood and softwood

stock of handrail, hex handrail, mophead handrail, base plates, oak
strings, MDF tread boards, etc. mostly in 4.5m lengths.  Viewing: By
appointment at PE10 0JY near Bourne, Lincolnshire. Please email
bourne@goldingyoung.com with your contact telephone number to
arrange this.  Bids: Bids to be submitted by 12 noon Wednesday 29th
November exclusive of buyers premium and VAT which is payable
on this lot.   Collection: By appointment

11 A Crown Devon Fieldings pottery vase, of ribbed cylindrical form,
with flared neck, tube line decorated with orange flowering tree,
printed marks, 38cm high.

Est. 40 - 60
12 A 19thC French gilt metal mantel clock, the circular enamel dial

bearing Roman numerals and decorated with flowers, eight day, the
case surmounted by two cherubs, above an ornate floral and scroll
cast base with floral painted enamel roundels and plaque to base
depicting two cherubs playing a game, raised on three feet, with
pendulum, 33cm high, together with a giltwood base, 30cm high, and
a further ebonised base raised on three compressed bun feet, lacking
glass dome.

13 An early 20thC oak hat stretcher, on rectangular base, bearing
plastic plaque, rubbed, 35cm high.

Est. 100 - 150
14 A Meissen porcelain part dinner service, each piece decorated with a

repeating leaf and rope twist design against a white ground,
comprising twelve dinner plates, twelve side plates, twelve two
handled soup bowls and saucers, twelve bread plates, printed marks
to underside.

Est. 300 - 500

15 A Figaro link bracelet, with assortment of fob attachments, to
include swivel moonstone and bloodstone, smoky quartz heart
pendant, citrine swivel fob, a citrine set fob, a green agate carved fob
set with head, and an amethyst fob, all in yellow metal coloured
frames but only three believed to be yellow metal, the chain stamped
9ct, 19cm long, 64.6g all in.

Est. 700 - 900
16 An Omega Seamaster gentleman's wristwatch, with stainless steel

outer casing and gold coloured dot finish, the outer ring of black
design with a black dial, date aperture professional 200m, the
bracelet stamped 1455-453, 2.5cm diameter, boxed. (AF)

Est. 200 - 300
17 An AWW Co Waltham Massachusetts 9ct rose gold cased half

Hunter fob watch, the outer case with blue enamel Roman numeric
dial, with a white enamel face with seconds dial, bezel wind, and
bearing the crest and motto with lion to reverse, the movement
numbered 13013532, 36.4g all in, and a later 9ct gold bow brooch,
with hook attachment for hanging fob watch, 3.7g. (2)

Est. 150 - 200
18 A Swiss Venus 170 gentleman's chronograph wristwatch, with a

silvered coloured dial, in a yellow metal case stamped 18kt 750, the
dial 3.5cm diameter, with seventeen jewel movement, on a brown
leather strap, 37.8g all in.

Est. 300 - 500
19 After Ferdinand Lepcke (1866-1905). Female nude, on rock work

base, bronze, signed, Ferd Lepcke Roma, on red marble base, 68cm
high.

20 A 19thC oil lamp, with green moulded glass shade, clear glass central
reservoir, on a cast pierced metal base, decorated with scrolls, with
chimney, 60cm high overall.

21 A Tiffany style pendant light shade, modelled as a hot air balloon, in
pale pink with banded blue and red bows, 47cm high including
fitting.

22 A 19thC mahogany cased drop dial wall clock, the circular off white
enamel dial bearing Roman numerals, for A Mears, London, thirty
hour movement, the case inlaid with brass roundels and line
decoration, 52cm high, with pendulum and key.

Est. 300 - 500
23 A Victorian Aesthetic influence silver three piece tea service,

comprising teapot, lidded three handled sugar bowl and milk jug,
each piece of curved triangular form, relief decorated with birds, gilt
heightened birds, bright cut decoration of reeds, water, etc.,
impressed mark to underside of sugar bowl and milk jug for
Goldsmiths Alliance Limited Cornhill London, London 1879, 29.19oz
gross.

Est. 400 - 600
24 A set of six William IV Old English pattern silver serving spoons,

Randall Chatterton, London 1835, 13.42oz.

Est. 180 - 220
25 A set of six silver rat-tail pattern table forks, Randall Chatterton,

London 1835, 14.67oz.

Est. 200 - 250
26 A Victorian silver dish, of oval shaped form, embossed with shells,

foliate motifs, fruit to include pineapples, pierced decoration, etc.,
Birmingham 1897, 7.80oz, 28cm wide.

Est. 100 - 150
27 A group of Royal Albert part tea and dinner wares, decorated in the

Old Country Roses pattern, to include teapot, tea cups and saucers,
milk jug, gravy boat, salt and pepper shakers, dinner plates, oval
serving dish, etc. (a quantity)

28 A group of Portmeirion pottery decorated in the Botanic Garden
pattern, to include bread bin and cover, 37cm high, jars and covers,
22cm high, dinner plates, jug, fruit bowl, etc. (a quantity)
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29 An 18thC mahogany cased bracket clock, with silvered Roman
numeric dial, and Arabic minutes counters, date aperture, eight day
movement, roundel bearing name for Pennington, Drury Lane.,
surrounded by raised scroll spandrels, the case surmounted by acorn
finial, brass ring handles, reeded pilasters, on four brass bracket feet,
with key and pendulum, 58cm high.

Est. 2,000 - 3,000
30 A 20thC brass carriage clock, the square enamel dial bearing Roman

numerals for Matthew Norman, eleven jewel unadjusted Swiss made
movement for Matthew Norman of London, numbered 1751A, the
case of shaped ring handle moulded top above four reeded columns
on stepped base, 14cm high, boxed.

31 A 20thC brass cased carriage clock, the rectangular white enamel
dial bearing Roman numerals for Matthew Norman, with eleven
jewel unadjusted Swiss made movement for Matthew Norman
Switzerland, numbered 1754, barrel movement, the case of circular
form with four glass panels, raised on four compressed bun feet, ring
handle, 11cm high, boxed.

32 A George V silver two handled trophy, of cylindrical form, with
shaped handles on stepped circular base, Sheffield 1912, 18oz, 13cm
high, together with an ebonised base, with various engraved shields,
bearing various names and dates, 20cm high overall.

33 A jewellery suite, comprising two strand necklace and bracelet, in
white gold with yellow gold crossover section, stamped 18kt Italy, the
necklace 32cm long, the bracelet 18cm long, and a pair of bi-colour
crossover earrings, yellow gold stamped 18kt Italy, 52.6g all in. (3)

Est. 600 - 800
34 A 9ct gold fancy link necklace and bracelet set, of bi-colour twist

design with silver, gold and rose gold decoration, the necklace 44cm
long, the bracelet 18cm long, 16.5g all in.

Est. 200 - 300
35 A vintage Omega Seamaster automatic wristwatch, circa 1958, with

a silvered dial and gold baton and numbered outer border, the dial
3cm diameter, in a stainless steel case, on a brown leather strap.

Est. 200 - 300
36 An Omega Constellation wristwatch, with a silvered dial and date

aperture, with automatic movement, in a gold coloured outer case,
on brown leather strap, the dial 3cm diameter.

Est. 300 - 400
37 An Omega Geneva wristwatch, with a silvered watch face, an outer

batoned border with seventeen jewel movement, in gold coloured
plated outer case, 3cm diameter, on a black leather strap.

Est. 100 - 150
38 A 9ct gold circular 'hole in one' bar brooch, set with the No 1 flag,

golf club and ball, on a single pin back, 3cm diameter, 4.2g.

Est. 40 - 60
39 A 9ct gold signet ring, the rectangular panel bearing the initials SCL,

size R 1/2, 5.5g all in.

40 A 9ct gold signet ring, the ring head of hexagonal form with vacant
central shield and hammered outer design, ring size S½, 4.2g.

41 A 9ct gold locket pendant and chain, the locket of floral design in
teardrop form, 3cm high, on curb link necklace, 56cm long, 12.8g all
in.

42 A 9ct gold curb link bracelet, with heart shaped padlock and safety
chain, 16cm long, 9.8g.

43 A 9ct gold half hoop dress ring, set with three illusion set sapphires,
each in star setting, ring size Q½, 3.6g.

44 A 9ct rose gold watch chain, with clip and T bar, 20cm long, 4.7g.
45 A 9ct gold pendant and chain, the curb link chain with safety chain,

50cm long, with a yellow metal locket stamped 9ct, with floral scroll
engraving, and central shield bearing the initials NB, 2.5cm high,
10.3g.

46 A 9ct gold three bar gate bracelet, with safety chain heart shaped
padlock, 16cm long, 4.9g.

47 A 9ct gold curb link bracelet, with safety chain and heart shaped
padlock, 16cm long, 7.9g.

48 A 9ct rose gold curb link watch chain, with T bar and clip, 35cm
long, 8g.

49 A three row cultured pearl choker, with a clustered clasp set with
tiny diamonds and cultured pearls, on a yellow metal clasp stamped
375, 36cm long, 56.9g all in, in a Hester Clarke of Aylesbury box.

Est. 200 - 300
50 A Victorian memorial brooch, of elongated form set with blue

enamel and raised scroll work, with a central oval memorial locket,
the outer border with floral design, on a yellow metal back with
single pin back and pendant mount, unmarked, 6.5cm wide, boxed.

51 A group of costume jewellery and effects, to include a 9ct gold cased
wristwatch head, with silvered numeric dial, 13.3g, a yellow metal
stick pin, set with seed pearl, unmarked, 2.8g, boxed, a silver signet
ring and various costume jewellery. (a quantity)

52 Two locket pendants, comprising a 9ct gold memorial locket
pendant, set with two babies curls, 2.5cm diameter, and a further
oval example, 3cm x 2.5cm, 10.4g all in.

53 A Rotary gentleman's wristwatch, in a gold finish case with silvered
dial and date aperture, on stainless steel back, numbered 009465, the
dial 3.5cm diameter, boxed with extra links.

54 Two cultured pearl necklaces, comprising a two strand and a three
strand, boxed with plated clasps.

55 A Speedmaster Cobalt W3 talking alarm watch, with a blue finished
numeric dial, in gold coloured casing on expanding bracelet, stainless
steel back, numbered 02-21, boxed with instructions.

56 A pair of Mont Blanc gentleman's cufflinks, each with a rubber
black design, on stainless steel back, in fitted case.

Est. 80 - 120
57 An Ingersol Triumph pocket watch, four plated and stainless steel

pencil cases, a silver shield fob depicting Bulldog, and a silver curb
link watch chain, 36cm long, 58.6g all in.

58 A Pierre Bideau LED men's 1970s wristwatch, with LED dial and
red LED clock face, on a stainless steel strap, unmarked, the dial
3cm diameter.

59 An Uno 9ct gold cased wristwatch, with a cream and white numeric
dial, and date aperture, on a plated bracelet, the dial, 3cm diameter,
55.1g all in.

60 A group of seal stamps, and two seals, comprising a yellow metal and
green agate set seal bearing the initials HA, and another plated
example. (a quantity)

61 Silver and other jewellery, comprising a curb link charm bracelet
with charm drops to include frog, abacus, dove, ballet shoes, and war
masks, 16cm long, rope twist neck chain, two filigree white metal
bracelets, filigree white metal dress ring, and a filigree bi-colour
cameo set bracelet, unmarked, 90.6g all in. (a quantity)

Est. 50 - 80
62 Two pairs of cufflinks, comprising a pair of silver wheel set cuff links

with oval backs, and another with marquise shaped backs, 13.4g all
in.

63 A 9ct gold signet ring, the rectangular ring head with scroll cornered
design and shaped Art Deco style shoulders, ring size Y½, 5.5g all in,
boxed.

64 A 9ct gold dress ring, of half hoop design set with tiny diamonds, in
brush white gold setting with scroll design shoulders, on a yellow
metal band, ring size Q, 1.8g all in.

65 A 9ct gold floral cluster ring, set with garnet and cz stones, ring size
M½, 1.6g all in.

66 A 22ct gold wedding band, of plain design, size N, 3.8g.
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67 A Rotary Elegance wristwatch, with a black square set face set with
crystals, with a date aperture, in gold coloured strap with stainless
steel back, boxed.

68 A Victorian silver cased pocket watch, with a white enamel Roman
numeric dial, with gold hands and seconds dial, key wind, Chester
1891, on a white metal watch chain, unmarked, with a silver shield
crest with blue enamelled design, 171g all in.

69 A pocket watch and medal miniatures, comprising an Aircraft
Stainless Steel cased pocket watch, with white enamel dial, seconds
dial, and bezel wind, and a pair of Military Issue Defence Medal and
1939-1945 Star miniatures, each with ribbon. (2)

70 A 9ct gold shield fob, the pierced and crested design with a snooker
player, and the reverse inscribed L & DBL 1928 to 1929, 5.5cm high,
with partial chain, 5.8g.

71 An Omega Regulateur wristwatch, with main dial, subsidiary dial
and seconds dial, in stainless steel casing with a white enamelled face,
the dial 4cm diameter, on a black leather strap, movement numbered
6858469.

72 A Breitling wristwatch, case numbered 7236628, with a gold
coloured brushed finish face, with date aperture and day dial in
Spanish, in a stainless steel case numbered 8988, the dial 3cm
diameter, on a brown leather strap. (AF)

73 Spare lot.
74 A bar brooch set with central cluster, with a central blue stone

surrounded by tiny diamonds, in platinum setting, on a yellow metal
single pin bar, unmarked, 4cm wide, 2.9g all in.

Est. 40 - 60
75 A wishbone brooch, the wishbone set with turquoise and seed pearl,

with single pin back and safety chain, 3.5cm high, yellow metal
unmarked, 4.6g all in.

Est. 60 - 80
76 A group of fashion jewellery, comprising a Rotary silver plated

lady's wristwatch, with seventeen jewel movement and oval watch
head, a Rotary brass cased pocket watch, and two costume brooches.
(4)

77 A Continental fob watch, the gold coloured dial with Roman numeric
outer border, panelled design, bezel wind, in a rose gold coloured
case, yellow metal stamped 9kt, with a 17 jewel movement, No
183658, 2.5cm diameter, 18.6g all in, in a Barnet of Hull box.

78 A 9ct gold wedding band, of plain design, size S, 5g all in.
79 A Seiko gent's wristwatch, with a gold finish dial and date aperture,

with gold coloured finish bracelet, on a stainless steel back number
9N0679, the dial 3cm diameter, with additional links, boxed.

80 A 9ct gold signet ring, with a rectangular shield bearing the initials J,
with fan design shoulders, size I 1/2, 2.8g all in.

81 A diamond solitaire dress ring, the round brilliant cut diamond,
approx 0.15cts, with platinum setting on a yellow metal band
stamped 18ct, size M 1/2, 2.6g all in.

82 An oak four drawer jewellery box and contents, comprising Pulsar,
Timex and Roamer ladies watches, a pair of 9ct cufflinks, 1.5g (AF),
etc.

83 A 9ct gold pendant and chain, the floral cluster pendant set with opal
and garnet, on a fine link neck chain, the pendant 1.5cm high, the
chain 42cm long, 1.8g, boxed.

84 A 9ct gold dress ring, the ring head of boat shaped form with etched
markings, ring size S, 2g all in.

85 A 9ct gold fine link neck chain, 1g. (AF)
86 A group of assorted costume and other jewellery, comprising a

hinged bangle, with half etched floral design, yellow metal stamped
9kt, 5.9g, and a small group of white metal jewellery to include
bangle, charm bracelet, coins and dress ring, stamped 925, a plated
crucifix pendant and chain, and two bar brooches. (a quantity)

87 A small group of 9ct gold and other jewellery, comprising a 9ct gold
twist design dress ring, ring size N½, a bar brooch set with seed pearl
and garnet, 4.5cm wide, on single pin back, and a 9ct gold fine link
bracelet, 14cm long, 4.3g all in. (3)

88 A silver ingot, inscribed United Kingdom of Great Britain and
Northern Ireland, with map to once side and flag to reverse, 38.7g.

89 Two identity bracelets, comprising one inscribed I'll Always Love
You, white metal stamped 925, and another inscribed KHB
unmarked, and a KB pendant drop, 120.8g all in. (AF) (3)

90 A 9ct gold dress ring, set with amethyst and cubic zirconia in claw
setting, on a yellow metal band, 1.4g, cut. (AF)

91 A group of silver jewellery, comprising a silver half hinged bangle
with floral scroll decoration and safety chain, 6.5cm diameter, a
silver crucifix pendant heart shaped locket and a fancy link bracelet
with heart shaped padlock, 74.8g all in. (4)

92 A malachite beaded necklace, each bead of rough cut spherical form,
of graduated design, the largest 2cm diameter, the smallest 1cm
diameter, on string strand with green jeweled breaks, 62cm long
overall, 220g.

93 A jadeite graduated beaded necklace, the largest bead 10mm wide,
the smallest 2mm wide, on a knotted green string strand, 82cm long,
70.7g.

94 A Edward VII silver pocket watch, white enamel Roman numeric
dial, gold hands, seconds dial, the express English lever movement
inscribed FG Greaves of Sheffield, Chester 1904, keywind, 130.1g.

95 A Victorian silver cased pocket watch, with a white enamel face, with
Roman numeric border, brass coloured hands and seconds
movement with English lever, lacking glass face, key wind, Chester
1900, 130.6g all in.

96 An Eastern inspired white metal and butterscotch amber necklace,
the oblong beads of butterscotch amber 2cm long, with hammered
and Eastern inspired white metal breaks, unmarked, on string
strand, 76cm long overall, 248.2g all in.

97 An Eastern Prayer necklace, the knotted string strand with applied
bulbous design, with butterscotch amber beads, 2.5cm long, the
bulbous beads 5cm wide, lower prayer wheel 15cm wide, white metal
unmarked, 342.4g all in.

98 A half hoop dress ring, of two bar design, set with diamond and
sapphire, yellow metal with rubbed hallmarks, 9ct gold, ring size
N½, 3.3g all in.

99 A 9ct gold sapphire crescent moon brooch, set with graduated design
sapphires, with pierced outer border, the largest stone 4.8 x 4.2 x 2.2,
the smallest stone 1.8 x 1.8 x 1.2, one stone missing, in yellow metal
frame on single pin steel back, 5cm wide.

100 A Victorian silver cased pocket watch, with a white enamel Roman
numeric dial, maker G Aaronson of Manchester, with seconds dial,
keywind, Chester 1894, on unmarked white metal two strand strap,
27cm long, 165.3g all in.

101 A Florence by Giuseppe Armani resin figure, modelled as a lady in
1920s dress leaning against a torchere, signed, on hardwood base,
45cm high.

102 A 20thC bronzed figure modelled as a nymph, mounted on a section
of hardstone, on a hardwood rectangular base, unsigned, 34cm high.

103 A Grimwades Winton ware pottery wash jug and bowl, decorated
with pink roses and plaited grey and green bow, on a white ground,
gilt heightened, printed marks, the wash jug 31cm high.

104 A cut glass ship's decanter and stopper, 29cm high, together with a
cut glass mallet shaped decanter and stopper, 36cm high.

105 A silver plated two handled wine cooler, of campana form with
gadrooned border, on a circular stepped base, with liner, impressed
marks to underside silver on copper, 25cm high.
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106 A Denby pottery table lamp, of baluster form, powder blue ground,
38cm high.

107 An early 20thC oak cased mantel clock, the circular silvered dial
bearing Arabic numerals, eight day, the case of Napoleon hat form,
with carved decorations, sectional glass panel below face, raised on
four compressed bun feet, with key and pendulum, the case 33cm
high.

108 A Tiffany style Anglepoise type lamp, leaded glass shade, of circular
tapering form with milk glass rectangular panels above amber milk
and amber clear glass triangular border, approx 67cm high.

109 A bottle of Bell's Scotch Whisky, 1 litre, together with a bottle of
Charles Heidsieck Champagne.

110 A late 19th/early 20thC silver plated cruet, with central ring handle,
with six sections for bottles, the base of oval form embossed with
foliate and fruit decoration, on four scroll cast feet, together with six
bottles, the stand 29cm high.

111 A pair of hardwood bookends, of L shaped form, each modelled with
two standing books, 15cm high.

112 A 20thC oak communion cup holder, with turned oak handle raised
on four ball feet, 21cm high, the base 41cm x 18cm.

113 A 19thC walnut and marquetry inlaid jewellery box, the hinged lid
enclosing an oval mirror inset top, the base with a lift up section with
various sections for jewellery, with key, 15cm high, 33cm wide, 22cm
deep.

114 A pair of cast metal bookends by Austin Productions, modelled as
Oriental scribes seated, impressed marks for Austin Prod Inc 1967,
22cm high.

Est. 20 - 40
115 After Victor Vanhove (1833-1898). Bust of Pope Pius XI, cast bronze,

impressed mark for Victor Vanhove, 31cm high.

Est. 150 - 250
116 A glass dome, of bell shape, on a circular hardwood base, 43cm high.
117 A glass dome, of bell shape, on a circular oak base, inset with a green

felt panel, 43cm high.

118 A 20thC glass paperweight, of clear globular form, inset with
bubbles, 11cm high.

119 A glass coffee percolator, with silver plated mounts, lacking burner,
34cm high.

120 A Crestworth Ltd of Poole lava lamp, with coppered stand and tonal
orange central section, patent number 1034255, 42cm high.

121 A bottle of CN Tower LA Tour Canadian whisky, 710ml, paper label
for 1974.

122 A 20thC Italian pottery figure group, modelled as two pheasants
perched on tree stumps, on a rockwork base, gilt heightened,
stamped to underside Made in Italy, 44cm high.

123 A pair of Victorian green opaque glass vases, of cylindrical tapering
form with flared neck, each with transfer printed decoration
depicting two women in Bohemian dress, gilt heightened, on circular
foot, 40cm high.

124 A pair of terracotta two handled urns and covers, each with banded
decoration against a graduated blue glazed ground, on square foot,
37cm high.

125 An early 20thC white ostrich feather fan, set in mother of pearl,
59cm wide.

126 A group of decorative glassware, to include a model of a dolphin, on
ribbed wave base, 31cm high, various paperweights, Swarovski bear,
7cm high, hedgehog, 2.5cm high, etc.

127 A Denby stoneware part tea and dinner service decorated in the
Mandarin pattern, comprising teapot, hot water jug, milk jug, salt
and pepper shakers, six teacups, five saucers, two serving bowls,
three side plates, three soup bowls and three breakfast bowls.

128 A Royal Doulton porcelain figure modelled as Disney Princess
Cinderella, DP1, boxed.

129 A Royal Doulton porcelain figure modelled as Disney Princess Snow
White, DP5, boxed.

130 A Royal Doulton porcelain figure modelled as Disney Princess
Cinderella, DP1, in box.

131 A group of Aynsley porcelain decorated in the Wild Tudor pattern,
to include Right Welly Boot, Windsor covered box, Windsor vase,
trinket dishes, etc., all boxed.

132 A group of Aynsley porcelain decorated in the Wild Tudor pattern,
to include Chatsworth vase, Cascade charm box, Regency covered
jar, Windsor table lamp, all boxed, etc.

133 A group of Aynsley porcelain decorated in the Wild Tudor pattern,
comprising Windsor lamp, wheelbarrow, and trinket dish, all boxed.

134 A group of Royal Albert part teawares decorated in the Old Country
Roses pattern, comprising teapot, milk jug, eleven teacups, twelve
saucers, six sandwich plates, sugar bowl, two trinket dishes and a
sandwich plate.

135 A pair of early 20thC copper candlesticks, formally silver plated,
28cm high.

136 A cast white metal model of a Labrador retriever, holding duck in
mouth, 16cm high.

137 An aboriginal wooden shield, of rounded rectangular form, with
handle and incised wave decoration, possibly from the Woomera,
60cm x 13cm.  Provenance: acquired in 1963-4 while the vendor was
at the RAF Support Unit Edinburgh Field, South Australia, the items
were provided by the supply driver who used to transport equipment
to the Woomera Rocket Range. The supply driver used to bring back
used weapons and sell them to the airmen that he worked with.

138 An aboriginal hardwood nulla nulla or club, of cylindrical curved
form, possibly 1960s, 68cm long. Provenance: acquired in 1963-4
while the vendor was at the RAF Support Unit Edinburgh Field,
South Australia, the items were provided by the supply driver who
used to transport equipment to the Woomera Rocket Range. The
supply driver used to bring back used weapons and sell them to the
airmen that he worked with.

139 An aboriginal wooden ceremonial stabbing spear, formally with
ochre decoration, 117cm long.  Provenance: acquired in 1963-4 while
the vendor was at the RAF Support Unit Edinburgh Field, South
Australia, the items were provided by the supply driver who used to
transport equipment to the Woomera Rocket Range. The supply
driver used to bring back used weapons and sell them to the airmen
that he worked with.

140 An aboriginal wooden Woomera, for launching long throwing
spears, of shaped form with incised waved decoration, 69cm long. 
Provenance: acquired in 1963-4 while the vendor was at the RAF
Support Unit Edinburgh Field, South Australia, the items were
provided by the supply driver who used to transport equipment to
the Woomera Rocket Range. The supply driver used to bring back
used weapons and sell them to the airmen that he worked with.

141 An aboriginal comeback boomerang, undecorated, 48cm wide.
Provenance: acquired in 1963-4 while the vendor was at the RAF
Support Unit Edinburgh Field, South Australia, the items were
provided by the supply driver who used to transport equipment to
the Woomera Rocket Range. The supply driver used to bring back
used weapons and sell them to the airmen that he worked with.

142 An aboriginal wooden killer boomerang, undecorated, 59cm wide.
Provenance: acquired in 1963-4 while the vendor was at the RAF
Support Unit Edinburgh Field, South Australia, the items were
provided by the supply driver who used to transport equipment to
the Woomera Rocket Range. The supply driver used to bring back
used weapons and sell them to the airmen that he worked with.
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143 An aboriginal wooden poker work decorated animal, possibly a
lizard, 32cm long. Provenance: acquired in 1963-4 while the vendor
was at the RAF Support Unit Edinburgh Field, South Australia, the
items were provided by the supply driver who used to transport
equipment to the Woomera Rocket Range. The supply driver used to
bring back used weapons and sell them to the airmen that he worked
with.

144 An aboriginal leather stock whip, with braided leather whip, approx
80cm long. Provenance: acquired in 1963-4 while the vendor was at
the RAF Support Unit Edinburgh Field, South Australia, the items
were provided by the supply driver who used to transport equipment
to the Woomera Rocket Range. The supply driver used to bring back
used weapons and sell them to the airmen that he worked with.

145 Rolls Royce and Bentley Centenary picture card albums, comprising
The Rolls Royce Motor Car Centenary for 1885 to 1985, and The
Bentley Motor Car Centenary for 1885 to 1985, published by Quest
Magazines,1985. (2)

146 A Millers Falls Company brace drill, number 120B, 41cm high.
147 A mid century cream dial telephone, 706F.
148 A mid century black dial telephone, 706L.
149 A Richard Kreamer Art Glass vase, of tapering inverted trumpet

form, mottled purple decoration, signed to underside Richard
Kreamer 90NO, 30cm high, together with a Poole pottery dish
decorated in the Delphis pattern, 15cm diameter.

150 A 1970s stainless steel Newton's cradle, 19cm high.
151 Kipling (Rudyard). Thy Servant a Dog told by Boots, published by

Macmillan and Co London 1930, leather bound with gilt tooling,
together with Pageant of Ayrshire Official book of the Pageant, a
Phillips Clear Print Popular Map of London, and a cased set of
playing cards.

152 A Noritake porcelain tea set, for six place settings, comprising
teacups and saucers, and sandwich plates, each of differing colour
with a gilt heightened rim, printed marks.

153 A group of 19thC and later glasses, to include small rummers, set of
four cranberry glasses, etc. (1 tray)

Est. 20 - 30
154 A Royal Albert porcelain part coffee service decorated in the

Lavender Rose pattern, comprising coffee pot, sugar bowl, milk jug,
and six coffee cups and saucers.

155 A pair of Art Deco Tams ware pottery tureens and covers, with
orange coloured bubble type decoration, gilt heightened, 26cm wide.

156 An oak candle box, with shaped back, the hinged lid enclosing a
vacant interior, 37cm high.

157 A set of six Copeland Spode Italian pattern two handled soup bowls
and saucers, together with six Paragon teacups and saucers, each
decorated internally with flowers within gilt borders.

158 A Grays pottery part dinner service decorated in the Art Deco style,
each piece decorated with banded grey and graduated pink
decoration against and off white ground, comprising two tureens and
covers, two oval meat plates, eight side plates, eight dinner plates,
gravy boat and saucer, seven soup bowls, and eight dishes.

159 A Victorian black slate mantel clock, the circular white enamel dial
bearing Roman numerals, eight day, with pendulum, 27cm high.

160 A late 19thC Japanese Imari vase, of tapering cylindrical ribbed
form, 22cm high.

161 A group of model birds, comprising Country Artists Tawny Owl,
CA537, Country Artists Peregrine Falcon, 03982, and a further resin
example depicting two pheasants, one in flight, on wooden base,
32cm high.

162 A Border Fine Arts resin model of a pigeon, on oak base, 18cm high,
together with a Country Artists model of a barn owl, robin with rosa
albertine, and pair of gold finches with clematis. (4)

163 A collection of sea shells, to include conch, leopard cone shells, and
Cowrie tigers, etc. (2 trays)

164 A Waterford cut glass pedestal bowl, Colleen pattern, marked to the
foot, 20cm high, 28cm diameter.

Est. 100 - 200
165 A pair of brass wall appliques, each depicting a lion mask, leaf

emblems, etc., 35cm high.

166 A Royal Doulton porcelain tea service, decorated with green and gilt
leaves against a white and green ground, gilt heightened, comprising
eleven teacups, twelve saucers, milk jug, two sandwich plates and
twelve cake plates.

167 A Wedgwood porcelain part tea and dinner service decorated in the
April Flowers pattern, to include four lidded tureens and covers, two
gravy boats, teapot, teacups and saucers, dinner plates, side plates,
etc.

168 A Portmeirion part coffee service decorated in the Phoenix pattern,
comprising coffee pot, milk jug, sugar bowl, and six coffee cups and
saucers.

169 A group of Masons Ironstone decorated in the Chartreuse pattern, to
include a pair of baluster vases, 21cm high, pair of candlesticks 17cm
high, jug 11cm high, etc.

170 Two tribal hardwood masks, each surmounted by an elephant head,
possibly Gambian, 52cm high and 44cm high.

171 A group of African hardwood and other masks, of differing designs
and sizes from Gambia, Malaysia, etc., tribal figures, pair, 36.5cm
high, etc. (a quantity)

172 Twelve bottles of Domaine Comte de Saint Pol 1991 Beaujolais
Villages red wine, boxed.

Est. 80 - 120
173 Eleven bottles of Domaine Comte de Saint Pol 1991 Beaujolais

Villages red wine. (AF)

Est. 70 - 90
174 Twelve bottles of Domaine Comte de Saint Pol 1991 Beaujolais

Villages red wine, boxed.

Est. 80 - 120
175 Two bottles of Arnaud de Villeneuve 1992 chardonnay, boxed.
176 Three bottles of Moulin-a-Vent Varn du Beaujolais 1991, boxed.
177 Three bottles of Beaujolais Villages red wine, 1991 (2) and 1992,

boxed.

178 A bottle of Domaine du Grand Chene 1990 Cairanne wine, together
with a bottle of Domaine du Charron 1990 wine.

Est. 30 - 50
179 A Radio Shack Master 2200X chess computer, 60-2213, with owners

manual and charging cable.

180 A Radio Tunetime record player, in pale brown and cream case,
38cm wide.

181 An Ikea exploding pendant light fitting, in white, with orange
interior, approx 56cm high.

182 A 20thC bronze patinated metal sculpture of a recumbent horse,
40cm high.

183 A late 19th/early 20thC cotton Christening gown, with broderie
anglaise and lace work central panel, 84cm long, boxed.

184 A collection of camera equipment, to include a Rank Aldis camera
with Sekor f=40mm lens, cased, various lenses to include a Tamron
f=200mm lens, number 8300733, Pentax camera K-M, etc.

185 An Anglepoise lamp, in black, bearing label, 83cm high.
186 An Anglepoise type lamp, in red, 84cm high.
187 An Anglepoise type lamp, in cream, 93cm high.
188 Various clock cases, parts, etc., to include a Victorian black slate

mantel clock, circular white enamel dial bearing Roman numerals,
for Cornfield, eight day, onyx mantel clock case, etc. (all AF)
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189 An assortment of 1980s food provisions, to include Tate & Lyle
Caster Sugar, Heinz Distilled Malt Vinegar, Ovaltine, Whitworths's
Ground Rice, BSC Sugar Cubes, Homepride Harvest Gold Strong
Flour, KP Salted Peanuts, etc. (2 boxes)

190 Ephemera, comprising 1940s telegrams, ration book, children's
books, postcards, silver wedding anniversary guides, etc. (1 box)

191 An Enigma EN-G 9ft 6 two piece fly rod, in cylindrical case.
Est. 25 - 40

192 A Shakespeare Odyssey fly rod, weight # 5-6, 255cm
Est. 15 - 30

193 A split cane fishing rod.
Est. 15 - 30

194 19thC School. Figure walking on country path midst woodland,
initialled V M D?, oil on canvas, paper label verso for Abraham
Marshall Picture Dealer Garber & Gilder, Huddersfield, 27cm x
41cm.

195 After Kay Boyce (Contemporary). White Lace I, artist signed limited
edition print, 147/650, 35cm x 54cm, with certificate of authenticity.

196 20thC School. A study of two greyhounds chasing hare, gouache,
unsigned, 26cm x 44cm.

197 After Sir William Russell Flint (1880 - 1969). Three prints,
comprising June Caprice, 19cm x 26cm, Lakeside in Arcady, 17cm x
27cm, and another. (3)

198 James Barker (20thC). Figure of a boy in polo shirt, pastel, signed
and dated August 85, 35cm x 25cm, framed and glazed.

199 Robert G D Alexander (1875-1945). Ingrave Near Brentwood Essex,
watercolour, label verso stating purchased from artist's family, 26cm
x 29cm.

Est. 25 - 40
200 18thC English School. Portrait of a clergyman reading, quarter

profile, oil on canvas, unsigned, 71cm x 55cm.

Est. 50 - 80
201 20thC School. Study of The Wesleyan Theological Institution

Richmond London, pencil sketch, initialled J P B, dated 14/04/32,
36cm x 70cm.

202 B Moore (20thC). Still life, study of a dead pigeon, oil on canvas,
signed, 30.5cm x 41cm.

203 20thC School. Two reverse painted pictures, depicting peacock and
to the other a windmill, with shards of mother of pearl inlay to both,
50cm x 24cm.

204 Four 19thC colour stipple engravings, two bearing titles for Evening,
and September, 28cm x 23cm, in oval frames.

205 20thC School. Portrait of a lady wearing red neck tie, oil on canvas,
unsigned, 66cm x 50cm.

206 After Beatrix Potter. A set of eight prints depicting Jemima
Puddleduck, Peter Rabbit and others, each 39cm x 31cm.

207 Balinese School. Figures in field, carrying water pails, flower
picking, crop cutting, etc, gouache, Imd Sekar Penestanan Ubud
Bali, 68cm x 89cm.

208 Balinese School. Figures in rural setting, washing clothes, carrying
water, etc, gouache, Imd Kesi Penestanan Bali, 62cm x 83cm.

209 Balinese School. Figures in field, fruit picking, carrying crops, etc,
gouache, Ing Tjakra Penestanan Ubud Bali, 68cm x 86cm.

210 After Sir Alasdair Hilleary (b.1954) (Loon). Caricature studies of
mice at the races, coloured prints, pair, each 29cm x 50cm.

211 Two cased sets of The Republic of Venezuela silver proof coins, dated
1975.

212 A group of GB pre decimal and world coinage, to include George VI
and later pennies, world banknotes, George III 1799 penny,
Elizabeth II sixpence pieces, Elizabeth II threepences, a George II
token dated 1797 in memory of the good old days, 1930s farthings,
1947 half crown, 1921 florin, etc., contained in a metal thrift box.

213 A Must De Cartier gold plated lighter, of ribbed design, serial
number 24212E, 7cm high.

Est. 70 - 100
214 A Cartier of Paris enamel and gold plated cigarette lighter, serial

number 1615608, 7cm high.

Est. 70 - 100
215 Spare lot.
216 A group of early 20thC spectacles, to include a pair of 22G/1398 anti

glare type G medium spectacles produced by The British American
Optical Company, in sealed case, together with three further pairs.

217 An early 20thC paper commemorative tissue flyer, a souvenir of the
Royal Visit to Bristol & Badminton to commemorate the opening of
the Royal Edward Dock on Thursday July 9th 1908, 35cm x 37cm.

218 Ten packets of Swisher Sweets Perfecto cigars, each packet
containing five cigars, in cardboard presentation packet, factory
sealed.

219 A box of Fabrica de Tabacos Alvaro cigars, factory sealed.
220 A quantity of Farias cigars, contained in cardboard box, opened.
221 A large quantity of Elizabeth II pennies, various dates.
222 A travelling chess board, the fold over top containing turned wooden

chess pieces, board 25.5cm wide, together with a further folding
chess board, 40.5cm wide, and a cased set of turned wooden chess
pieces.

223 A World War I 1914-18 medal, awarded to Private E Sharpe,
Northamptonshire Regt, No 7807, together with a Women's Own
Cookery medal, commemorative coinage, Churchill crown, Deluxe
pictorial playing cards, Wills's Woodbines dominoes, pewter Peter
Rabbit figures, etc, contained in an OXO tin. (a quantity)

224 A Xanadu by Faberge 1960s double perfume set, contained in a vinyl
orange case, 17cm wide.

225 A World War I 1914-18 War medal, named to T Morley, P.O.R.N.,
number 119071, together with a Hadson Tristar cigarette lighter, in
case.

226 A Victorian silver vinaigrette box, of shaped rectangular form, scroll
and leaf engraved with vacant cartouche, the hinged lid enclosing a
pierced leaf and scroll hinged compartment for taking snuff, Edward
Smith, Birmingham 1860, 0.61oz.

Est. 80 - 120
227 Three Victorian silver rat-tail pattern table forks, each with an

engraved crest, rubbed, London 1851, 7.12oz.

Est. 100 - 150
228 Three Victorian silver Old English pattern serving spoons, each

engraved with a crest, London 1851, 7.06oz.

Est. 100 - 150
229 Three Victorian silver Old English pattern dessert spoons, each

engraved with a crest, rubbed, London 1851, 4.35oz.

Est. 60 - 90
230 A set of six George III silver Old English pattern dessert spoons,

initial engraved, London 1805, 6.59oz.

Est. 80 - 120
231 Five 19thC silver dessert forks, London 1827, 1828 and 1836, 5.83oz.

Est. 80 - 120
232 Four 19thC matched silver dessert forks, London 1835, hallmarks

rubbed, 6.06oz.

Est. 80 - 120
233 A Victorian silver two handled cup, of cylindrical form, embossed

with floral floral leaf and scroll decoration, London 1898, 3.43oz,
8cm high.

Est. 60 - 80
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234 A late Victorian silver bowl, decorated with a central band of scrolls,
initial engraved and dated 1851- 1901, London 1899, 2.40oz, 8.5cm
diameter.

Est. 50 - 70
235 An Edward VII silver christening mug, of cylindrical form with out

swept base, Mappin & Webb, London 1908, 3.30oz,  7cm high.

Est. 30 - 50
236 A pair of Victorian silver open salts, of cylindrical form, embossed

with flowers, leaves, etc, raised on three hoof feet, London 1851,
4.23oz, 7cm diameter.

Est. 60 - 80
237 A set of six George V silver coffee spoons, of plain form with tapering

handle, Sheffield 1932, 1.1oz, in fitted case, together with a Victorian
open salt, with blue glass liner, and a plated trophy, bearing
engraving 'One Hundred Yards E.Flack 1928'.

238 A Walker & Hall silver plated two handled dish, of octagonal form,
with pierced leaf decorated handles, on pedestal base, stamped with
mark for Walker & Hall, 27cm wide including handles, together with
two silver napkin rings, and two silver pickle forks with mother of
pearl handles. (5)

239 A set of six George V silver coffee bean handled spoons, Sheffield
1921, 1.11oz gross, in fitted case.

240 A Victorian silver backed dressing table set, comprising hair brush,
hand mirror, clothes brush and comb, each piece repousse decorated
with cherubic faces, scrolls, foliate motifs, etc, hall marks rubbed,
comb (AF).

241 A group of ephemera, to include a Hiss & Boo Key Theatre
Peterborough programme, bearing signatures for Marjorie Keyes,
Roy Hudd, and Osborne Smith Wax Museum pamphlet, The Key
Theatre Peterborough Think Floyd Ultimate Pink Floyd ticket, dated
2008, etc. (a quantity)

242 A group of fruit and other knives, Girl Guides knife No 494338,
mother of pearl fruit knife, etc. (a quantity)

243 A group of penknives, to include simulated tortoiseshell cased knives,
etc.

244 A group of pre decimal coinage, to include a Queen Victoria 1849
florin, George V 1922 shilling, George V and later florins, shillings,
etc. (a quantity)

245 Spare lot.
246 A group of European and other first day covers, to include Tour of

the Pyrenees, Escape from Singapore to London 1980 by Foot
Messenger Haufs, etc.

247 An early 20thC rosewood box, containing drawing instruments, the
hinged lid enclosing a section containing various protractors, above
various wooden rules, for Stanley Great Turnstile, Holborn,
London., Watson & Son, 313 High Street, Holborn, London., etc.,
19cm wide.

Est. 80 - 120
248 Three replica Spanish five Pesetas coins for Alfonso XIII, dated 1888,

1892, and 1899.

249 Three replica Spanish five Pesetas coins for Alfonso XIII, dated 1891,
and 1895 (x2).

250 Three replica Spanish five Pesetas coins for Alfonso XIII, dated 1870,
and 1871 (x2).

251 Three replica Spanish coins, comprising a five Pesetas coin for
Alfonso XII dated 1881, a Ferdin VII coin for 1821, and a Barcelona
five Pesetas coin dated 1814.

252 Four replica Spanish coins, comprising a 20 Reales coin dated 1837,
further coins dated 1792, 1808 and another undated.

253 A group of replica and other world coinage, to include a 1921
American dollar, Mexican coins, fifty franc coin dated 1976, etc.

254 A replica Carolus III 1772 reales coin, together with a replica 1893
Spanish coin.

255 A group of replica Spanish coins, to include Alfonso XII 1884,
Isabelle 1860, 1855, etc.

256 Two replica Spanish reales coins, for Isabelle dated 1852 and 1859,
together with a replica five pesetas coin dated 1869.

257 A Stanley Roberts stainless steel gilt plated canteen of cutlery, for
eight place settings, each handle cast with floral and lozenge motifs,
in case.

258 Two George VI Special Constabulary Faithful Service medals,
named to John T Briggs and William V Gee, both with ribbons.

259 A George V cut glass and silver mounted condiment pot, of
cylindrical form with silver mount and lid, ring handle, London
1915, 12cm high, together with preserve spoon, Sheffield 1997. (2)

260 A group of GB pre decimal and world coinage, to include
commemorative crowns, pennies, coinage for America, Greece,
Jersey, Italy, Ireland, etc.

261 A quantity of early digital and other cameras, to include Sony,
Kodak, Fuji, Ricoh, a Kodak Instamatic 56-X camera outfit, etc. (1
box)

262 Various cine film cameras, to include a Canon Reflex 8-3, a Eumig,
etc. (5)

263 A quantity of Cine film cameras, to include a Bell & Howell Brownie
8 movie cameras, etc. (1 box)

264 A quantity of Cine film cameras, to include a Kodak Brownie, a
Sekonic Bell & Howell One Nine, etc.

265 A quantity of cameras with lenses, to include a Praktica LB2, a Prinz
Film M1, Zenit E, and a Canon FX. (4)

266 Three Zenit cameras, to include an EM with Olympic emblem, and
11, and an SLX, all with lenses.

267 A quantity of Tamron lenses, various sizes, to include auto zooms,
70-210mm, etc. (some AF)

268 A collection of Hanimex camera lenses, to include macros, automatic
zooms, etc. (7)

269 A quantity of camera lenses, various makers to include Yashika,
Sirius, Canon, Tokina, etc. (11)

270 A quantity of camera lenses, various makers and sizes, makers to
include Tokina, Danubia, Prinzflex, Miranda, etc. (11)

271 A quantity of camera lenses, various makers and sizes, makers to
include Tokina, Hoya, Cosina, Hanimex, etc. (9)

272 A quantity of Praktica camera lenses, various models, to include PB,
etc., and two Sigma lenses. (7)

273 An assortment of camera lenses, including three Vivitar telephoto
lenses, macro focusing zoom, etc. (16)

274 A quantity of camera lenses, various makes to include MC, Mitacon,
Panagor, etc. (7)

275 A quantity of miscellaneous camera lenses, makers to include
Paragon, Tokina, Sigma, Olympus, Karener, etc. (a quantity)

276 A quantity of camera accessories, a large quantity of camera backs,
cameras, etc. (2 boxes)

277 Four boxed video cameras, to include Panasonic, Sharp Power 8
Zoom, Sony, and National.

278 Miscellaneous unboxed video cameras, to include Panasonic M5,
other Panasonic pieces, Sanyo, Sony, etc. (1 box)

279 A Polaroid 104 land camera, with box and accessories, and a Kodak
EK160 instant camera. (2)
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280 Four Zenit cameras, to include two model Es, an EM, and a B.
281 Four various cameras, to include a Nikon EM, Praktica LTL,

Praktica IV, Praktica MTL5B, and an Olympus OM-4. (5)

282 Various cameras with lenses, to include Canon T70, Canon EOS 600,
Minolta X700, Canon EOS 1000F, Minolta 700, etc. (6)

283 A quantity of Pentax cameras, to include MV, a Super A, MEF (2),
an ME Super, Z10. (6)

284 A quantity of cine film cameras, mainly boxed, to include Chinon, a
Cinerex Auto Sound, etc. (1 box)

285 A Wedgwood London Thames limited edition bowl, 92/500, 33cm
diameter.

Est. 60 - 80
286 An Atlas Brand Summer Weight bowler hat, label to interior 3896,

No 7, possibly size related.

287 A group of art related items, to include an artist pallet, books on
drawings, a drawing by Charles Wood, How to Draw a House, partly
used sketch books, etc. (a quantity)

288 A 1920s/1930s French iridescent glass bowl, in the manner of
Lalique, decorated with fish, starfish, shells, etc. raised stamp
France, 25cm diameter.

289 A group of cameras, to include a Pentax P30, etc. (a quantity)
290 A Shelley part tea service, decorated with acanthus leaves, etc. early

Art Deco style, pattern no 8419.

291 A pair of large Staffordshire type comforter dogs, modelled as
Spaniels, each with a gilt collar and chain, 32cm high.

292 Three wristwatches, comprising a 1960s silver cased wristwatch
head, with a white enamel numeric dial and gold outer batons, on a
brown leather strap, 23.7g all in, and two plated wristwatches. (3)

293 Three pocket watches, comprising an Ingersoll crown stainless steel
cased pocket watch, with bezel wind, and two silver plated examples.
(3, AF)

294 Two pocket watches, comprising a Continental white metal cased
pocket watch, with a white enamel Roman numeric dial lacking face,
white metal stamped 800, 65.5g all in, and a Railway Timekeeper
plated cased pocket watch. (2, AF)

295 Two charm bracelets, comprising a white metal example with
various charms, some stamped 925, others unmarked, to include
threepence pieces, French Architecture, book, etc., and a silver
charm bracelet with souvenir enamelled and other crests stamped
sterling, silver, 925, and others, 139.2g all in.

296 A Le Chemiant Moeris Grand Prix gent's wristwatch, with a silvered
numeric dial and date aperture, with a twenty five jewel movement,
in stainless steel case on expanding bracelet, 3cm diameter, serial
number 4571039, with antimagnetic automatic movement.

Est. 60 - 80
297 A quantity of ladies and gents wristwatches, comprising Seiko,

Tempex, Lady Lane and others, stainless steel and plates. (a
quantity)

298 A 1970s Smith's stopwatch, with white enamel face and red outer
markers, and two coin pendants, comprising Elizabeth II 1977
commemorative crown in a white metal mount, on a plated chain,
and a Liberty half dollar 1966 coin pendant, in plated mount. (3)

299 A pair of 9ct gold oval cufflinks, each with chain link, 5.6g.
300 A 9ct gold presentation shield pendant and plated chain, the circular

shield fob with central vacant shield, with reverse inscription Strath
Haven Academy, session 192930 Dux Girl won by Katherine Elder
presented by Doctor WM Mason, 3cm high, on a plated chain, 70cm
long, 7.2g.

301 An Accurist lady's wristwatch, the rectangular dial, in a plated gold
coloured case, with twenty one jewel movement, boxed.

302 Three beaded long guard chains, each with tassel ends, each stone
set. (3)

303 Three costume jewellery necklaces, each with imitation and semi
precious set stones, to include two blue examples and one orange/red
example, each with tassel end and plated clasps, 60cm long. (3)

304 Three beaded necklaces, comprising a long guard chain with tassel
ends on blue ground, set with semi precious stones, a further
example in purple, and a brown tiger's eye tassel ended graduated
necklace. (3)

305 A group of costume jewellery, comprising two black metallic finished
long guard chains, bracelet and a white metal coloured floral S link
bracelet. (a quantity)

306 Four cultured pearl jewellery items, comprising two necklaces and
two bracelets, each with black metallic finished square bead breaks.
(4)

307 Five semi precious stone set fashion necklaces, to include topaz,
turquoise, amethyst, and Lapis Lazuli. (5)

308 Three semi precious stone set necklaces, each of Eastern design,
comprising rough cut jade, topaz and agate. (3)

309 A group of costume jewellery, comprising an Eastern inspired
choker, matching bracelet, a hammered bangle, filigree brooches,
stone set pendants, etc, some white metal unmarked. (a quantity)

310 Modern necklaces, each of hinged design, one white metal stamped
925, the other unmarked, 18.1g. (2)

311 A four piece silver plated tea set, of swollen rectangular form, with
gadrooned borders, comprising teapot, hot water jug, sugar basin
and milk jug.

312 A pair of late Victorian silver preserve spoons, with engraved bowls
and pierced scroll handles, Sheffield 1899, in fitted case, for R
Stewart of Glasgow, 1.17oz, and a pair of EPNS servers.

313 An Elizabeth II silver sugar sifter, of classical tapered cylindrical
form, with stepped circular foot, Birmingham 1975, 3.82oz.

314 A set of silver handled tea knives, the blades stamped Alexander
Clark Co Limited Sheffield, the silver handles marked for Sheffield
1926, in fitted case.

315 A 1930s silver football medal, for 47th (2nd London Division)
Territorial Army, and inscribed London Scottish Football 1930-1931
Winners J K Bishop, hall marked Birmingham 1929, 0.47oz, in fitted
case.

316 A Parker '17' Lady fountain pen, in blue with gilt fittings, and fitted
case.

317 Two modern silver decanter labels and a commemorative dish, the
labels for Rum and Whisky, London 1971, and Sheffield 1980,
respectively, and a Queen Elizabeth II Silver Jubilee petallated dish,
Birmingham 1977, 1.76oz, together with a dwarf silver candlestick,
with filled base, Birmingham 1985. (4)

318 A Victorian black papier mache snuff box, the hinged lid with
mother of pearl border, and inscribed centre 'A Present from Ripon',
7.5cm high, 4cm wide, 2.5cm deep.

319 A George V miniature silver framed mirror, the miniature easel
back mirror Birmingham 1916, 6.75cm high, and another circular
bevelled mirror with silver frame and inlaid simulated tortoiseshell
back. (2)

320 A small collections of penknives and propelling pencils, to include
nine pocket penknives, three propelling pencils including a Mabie
Todd & Co propelling pencil, and a Leeds Grand Cafe toothpick in
gilt case.

321 Ten Shilling Bank of England notes, and two One Pound notes, the
Ten Shilling notes J S Fford and L K O'Brien, some consecutive
numbers, and the two One Pound notes for Page and Somerset.

322 A collection of various pre and post decimal British coins, and other
foreign coins, etc, also including a Queen Victoria 60th Jubilee
medallion, 1897, contained in file box.  (a quantity)
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323 A collection of mainly classical Greek replica coins, and some replica
British coins, etc, mainly stamped W R L. (a quantity)

324 A collection of Elizabeth II crowns, to include seven Isle of Man
Manx crowns, 80th Birthday Anniversary crowns, and others, etc. (a
quantity)

325 A collection of predominantly pre decimal British coins, including
some Victorian pennies, Edward VII and later, mainly copper, and
some foreign coins. (a quantity)

325A A small collection of coins, to include George III Cartwheel penny
1797, other British pre decimal coinage, including half crowns, a
1986 £2 coin, and other foreign coins, etc. (a quantity)

326 A Zenit EM camera, in case, together with a Pentacon 2.8-135 lens.
327 Four Royal Doulton porcelain figures, modelled as Buttercup

HN2309, Kirsty HN2381, Amanda HN3635, and Peggy Davies
Lavender Rose HN3481.

328 A Moorcroft pottery mug, decorated with brambles against a cream
ground, impressed marks to underside, 9cm high.

329 A group of Royal Doulton porcelain figures, comprising Melody
HN4117, Harmony HN4096, Reward HN3391, A Posy for You
HN3606, First Recital HN3652, My First Figurine HN3424, and
Dinky Do. (7)

330 Three Royal Albert Beatrix Potter pottery figures, modelled as The
Old Woman Who Lived in a Shoe Knitting, Hunca Munca Sweeping,
and Appley Dapply, together with four Aynsley The Wind in the
Willows collectors plates, and two others.

331 A Royal Doulton porcelain figure modelled as Biddy Penny Farthing,
HN1843.

332 A Royal Crown Derby porcelain paperweight modelled as Chelford
Chaffinch, gold stopper and red printed marks, 7cm high, boxed.

333 A Royal Doulton stoneware jug, decorated with tavern scenes, dogs,
deer, etc., impressed marks to underside, 19cm high.

334 Two diorama ship scenes within bottles, possibly Scandinavian
scenes, with ships and harbours, etc, each bottle 26cm.

Est. 50 - 80
335 Dick (Philip K). A Handful of Darkness, first edition published 1955,

William Brendon and Son Ltd, hardback with dust jacket, price
clipped, initialled E J to dust jacket in two places, and internally,
with further inscriptions.

336 A group of pottery, to include Royal Doulton miniature toby jugs,
Royal Doulton character jug modelled as The Poacher RD875201, a
Goebel novelty jug modelled as a monk, 14cm high, together with a
Sylvac planter, of shaped circular form, decorated with various
rabbit models, 10cm high.

337 A Royal Doulton porcelain figure group modelled as From This Day
Forward, sculpted by Nicholas Lee, HN4380, together with Royal
Doulton Images of Nature group modelled as Always and Forever
HN3550, and a Meissen porcelain horse, printed marks, 19cm high.

338 An early 20thC Armand Marseille doll, in cream embellished dress,
impressed marks to head Armand Marseille 390, A4½M, 26cm high.

Est. 10 - 30
339 A Royal Worcester porcelain figure, modelled as Tuesday's Child is

Full of Grace, 3534, printed marks, 20cm high.

340 Two Royal Worcester porcelain figures, modelled by FG Doughty,
March 3454, and July 3440.

341 A Noritake porcelain dressing table set, decorated with roses, with a
green border, gilt heightened, comprising tray, 32cm wide, four
dressing table bottles, candlesticks, 15cm high, and ring stand. (AF)

342 A Beswick pottery figure modelled as a pigeon, 1385, impressed
marks to underside, 14cm high.

343 Two Lladro porcelain figures, modelled as a young girl holding
basket of oranges, 17cm high, and Eskimo girl cuddling polar bear,
13cm high. (2)

344 A Nao porcelain candlestick, modelled as a sea urchin riding a
dolphin on waves, printed marks, 28cm high, together with an
Aynsley Orchard Gold jar and cover, 22.5cm high, boxed, and a
Maltese glass vase, of cylindrical form with flared neck, 8.5cm high.

345 An Art Deco style moulded green glass flower bowl, central section
modelled as a female nude seated on tree bough, and circular bowl,
the base impressed with roses, leaves, etc., 19cm diameter.

346 An early 20thC Oriental blue and white charger, decorated with
flowering branches, impressed mark to underside, 30cm diameter,
together with an Eastern carved hardwood box, the lid and sides
decorated with flowers, the underside to the hinged lid stating
Gulmarg, with wooden liner above three compartments, 28cm wide.

347 A pair of late 19th/early 20thC Japanese Satsuma ware vases, each
with an inverted trumpet form neck above a compressed cylindrical
body, on circular foot, with two gilt heightened dragon handles, six
character mark to underside, 16cm high, together with a group of
lacquer ware side plates, bowls, etc.

Est. 30 - 50
348 A collection of various crested china ornaments, to include examples

by Grafton, Willow Art, Arcadian, Swan China, etc., mainly animals
and clocks, etc. (50)

349 A collection of various crested china ornaments, to include Grafton,
W H Goss, Arcadian, Alexandra, etc., mainly animals, bathing
machines, and ancient pots, etc. (50)

350 A collection of various crested china ornaments, to include Arcadian,
W H Goss, Grafton, and others, including animals. birds, clocks, and
ancient pots. (50)

351 A collection of various crested china ornaments, to include W H
Goss, Shelley China, Coronet Ware, and others, mainly jugs and
pots, some animals, etc. (50)

352 A collection of various crested china ornaments, to include Pearl
Arms China, Carlton, W H Goss, and others, including Vote for
Sloper ...., Bulldog, some animals, and ancient pots. (50)

353 A collection of various crested china ornaments, to include
Florentine China, Grafton, and others. Mainly animals, Ipswich
Football, and others. (30)

354 A collection of various crested china ornaments, to include Shelley,
Arcadian, Willow Art,  Wil-Wat China, W H Goss and others,
including Isaac Newton, animals, birds, etc. (30)

355 A collection of various crested china ornaments, to include W H
Goss, Carlton China, Willow Art, and others. Mainly ancient pots,
lighthouses, pigs, Bulldog, etc. (50)

356 A collection of various crested china ornaments, to include W H
Goss, Arcadian, Shelley, etc., including ancient pots, guitar,
telephone, pigs, other animals, lobster pots, etc. (50)

357 A collection of various crested china ornaments, to include W H
Goss, Savoy China, Waterfall China, and others, including a Lincoln
Imp, ancient pots, pigs, birds, etc. (50)

358 A collection of various crested china ornaments, to include Carlton
China, Grafton China, W H Goss, etc., mainly horses, dogs, other
animals, etc. (50)

359 A collection of various crested china ornaments, to include W H
Goss, Swan China, Arcadian China, and others, including traffic
policeman, Goss match striker, ancient pots, thimble, etc. (40)

360 A collection of crested china, to include a pair of W H Goss
candlesticks for Ipswich, an Arms of Norwich Canary by Willow Art,
a pair of Arcadian Cambridge specimen vases, etc. (8)

361 A collection of various crested china ornaments, to include a match
striker (Mundesley), Toby jug, ancient pots, etc. (32)
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362 A small collection of crested china World War One Alliance interest,
to include W H Goss 'To Cook A German' plate, etc. (7)

363 A collection of crested china World War One Period Battleships and
Submarines, to include Carlton China Lusitania (x2), HMS Queen
Elizabeth, etc. (13)

364 A collection of crested china World War One Artillery guns and
cannons, and some armaments, to include Savoy China, British
Trench mortar gun, Arcadian China, Caledonian China, etc. (18)

365 A collection of crested china World War One ambulances and
airships, to include Shelley China Red Cross van, Willow Art
Ambulance, Carmen China model of Super Zeppelin, etc. (10)

366 A collection of crested china War Memorials and Cenotaphs, to
include Royal Air Force War Memorial, and others, including
Alexandra China, Arcadian China, Willow Art China, etc. (17)

367 A collection of crested china World War One interest, to include
Arcadian Tommy with machine gun (x4), Willow Art Tommy's
helmet, Swan China pistol, etc. (21)

368 A collection of crested china World War One figures, to include a
bust of Lord Kitchener, Nurse Cavell, and others. (17)

369 A collection of crested china, including Arcadian China, W H Goss,
Queen's China, etc. (9)

370 A Copeland Spode commemorative jug, with black transfer
decoration depicting Winston Churchill, No 833714, with quote, and
British American Alliance 'We Stand for Democracy', 19cm high.

371 Various souvenir and other other ceramics, to include a Burgess's
Anchovy Paste jar and cover, W H Goss teapot stand, teapot,
binocular salt and pepper for Skegness, etc. (1 tray)

372 A Doulton Lambeth Christopher Columbus commemorative
stoneware jug, with flared ribbed neck, and with Columbus cameo,
and inscribed Christopher Columbus Sighted America October 12th
1492, 16cm high, and a 19thC pottery Masonic jug, with rope twist
handle, having black transfer decoration of Masonic symbolism,
8.5cm high. (AF). (2)

373 A pair of World War Two brass shaped oval trays, embossed with
Troops in Alliance, and a British Soldier with Union Flag, with swags
and wreaths, one stamped S & Co Copyright, 17cm x 11cm.

373A A 1910 Jefferson plafonnier, with milk glass circular shade, with
moulded decoration, 50cm diameter.

374 Four 19thC Staffordshire pottery rouge pots and covers, each of
cylindrical form in differing colours, yellow, powder blue, navy blue
and green, gilt decorated with scroll and foliate motifs, 4cm
diameter. (AF)

Est. 40 - 60
375 An Apple iPhone 8, 64GB, model number MQ752LL/A, serial

number FFMZ5AGXJC6C, in black, in associated box.

376 An Apple iPad Mini, 56.5GB, model number MD533X/A, serial
number F85LD1D6F198, in white, boxed.

377 An Apple iPad Air 2, 128GB, model number MGTX2X/A, serial
number DLXPC006GSW1, in Space Grey, boxed.

378 An Apple 8GB 13" Macbook, with charging cable.
379 A World War One Victory medal, named to Corporal TA Bird,

Leicestershire Regiment, 39340, with ribbon, together with a Third
Reich cloth badge, George VI 1951 crown, late 19thC American
dollar coins, boxing medallion named to New Entry HMS Ganges,
British Red Cross enamel medal named to CA Garner 49840, further
enamel badges, etc.

380 A late 19thC patent Magneto Improved Electric Machine, for
nervous diseases, contained in an oak case, with paper label
underside lid, 26cm wide.

381 A pair of Asahi Pentax 7x35 field binoculars, number 4709291,
cased, together with two Kodak cameras, including a Brownie
camera.

382 Two Star Wars figures by Hasbro, c2016, comprising Kylo Ren and
Jakks Death Trooper, 28cm high.

383 A Coronation of Her Majesty the Queen Elizabeth II souvenir
programme, together with various Eagle Annuals, magazines, etc. (a
quantity)

384 The Great War I Was There magazines. (a quantity)
385 A Midwinter part coffee, tea and dinner service, each piece

decorated with blue and green flowers against a white ground,
comprising coffee pot, six coffee cups and six saucers, six teacups and
six saucers, six side plates, eight dinner plates, sugar bowl and milk
jug.

386 A West German pottery flagon, of cylindrical shouldered form, with
ring handle, in mottled blue glaze, 39cm high, together with a vase
with impressed floral decoration decorated in bands of green and
amber, 27cm high.

387 An elm writing slope, the hinged lid enclosing a vacant interior, 37cm
wide.

388 Austin Productions After Jean Pierre Renard. Crouching nude
women, cast metal sculpture, dated 1979, 43cm wide.

389 A mahogany cased wall clock, circular cream enamel dial bearing
Roman numerals, thirty hour movement, circular mahogany case,
27.5cm diameter.

390 A mid century Perdio radio, No 220060, together with a Dynatron
red cased radio, boxed. (2)

391 A Roberts red leather cased radio, together with a McMichael radio.
(2)

392 A Sky Leoder brown leather cased radio, together with a Phillips
radio. (2)

393 After Buck McCain. Native American resin figure with arms raised
holding skull, on horseback, on rock work base, 68cm high.

394 A Plustron vintage television, together with a Strait Personal black
and white television and radio, model W5503. (2)

395 A Wedgwood Queens Ware pottery part dinner service, decorated in
the Provence pattern, to include two tureens and covers, serving
dishes, dinner plates, jugs, etc. (a quantity)

396 A scratch built tin plate bi-plane, in cream and red, 47cm long.
397 An Armand Marseille porcelain doll, No 351-3K, stamped. (AF),

together with a Ray-O-Vac American head torch, with striped
canvas band. (2)

398 A 20thC yew cased jewellery box, the top inset with a rectangular
glass panel, the hinge lid enclosing twelve compartments for watches,
beside a section for rings, the base with a drawer with various
similar compartments, 46cm wide.

399 An Austin Reid Ltd top hat, inner circumference approx 50cm.
400 A Christie's London black top hat, size UK 7, inner circumference

57cm.

401 A Wilson of Stafford black top hat, size UK 6 7/8.
402 An oak cased Metamec mantel clock, the brass dial with circular

chapter ring bearing Roman numerals, eight day with Westminster
chime, cherub spandrels, with brass ring handle, the case 29cm high,
together with an Edwardian domed mantel clock, the circular white
enamel dial bearing Roman numerals and Arabic minutes set at
quarters, key wind, the case inlaid with boxwood and ebony, raised
on four brass bracket feet, 17.5cm high. (2)

403 A set of J W Webb and Co cast iron scales, Class 22, with copper
bowl, together with four weights, and a brass Arts and Crafts style
two handled tray, the tray 46cm wide including handles.

404 A Royal Vienna style porcelain dish, of shaped square form,
decorated centrally with a hand painted picture depicting The
Healing of the Blind of Jericho, surrounded by gilt heightened
reserves, printed mark to underside, 23.5cm wide.
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405 A vintage wall mounted telephone, with earpiece and corded
speaker, on a stained wooden mount, 29cm high.

406 A Feuerhand yellow painted paraffin lamp, number 201, 40cm high.
407 A late 19th/early 20thC brass dinner gong, with beater with turned

wooden handle, 30cm high, together with an Eastern brass vase with
incised decoration depicting animals, foliate motifs, etc., of
compressed cylindrical form, 17cm high. (AF)

408 A Royal Worcester part tea and dinner service decorated, in the
Silver Frost pattern, to include dessert bowls, soup plates, teapot,
teacups and saucers, etc. (a quantity)

409 A 19thC brass oil lamp, with floral etched cranberry shade, brass
reservoir, on turned column, on black stepped glass base, with
chimney, 60cm high overall.

410 A scratch built model of a HMS Bounty, on wooden base, 63cm high.
411 Three Coalport porcelain figures, modelled as Perfect Rose, limited

edition number 3330/9500, CW509, Emma, limited edition number
3497/7500, CW682, and Ladies of Fashion Amanda.

412 Three cut glass decanters, comprising decanter of square form, with
stopper, 26cm high, and two similar mallet shaped decanters and
stoppers, each 30cm high.

413 Two Victorian shell encrusted displays, modelled as floral bouquets,
one contained in a glass dome, 50cm high, the other AF and lacking
dome.

Est. 100 - 200
414 A Lava Lite lava lamp, in green and blue, on metal base of waisted

form, 37cm high overall.

415 A late 19th/early 20thC Duplex brass oil lamp, with white milk glass
shade, with chimney, 53.5cm high overall.

416 A Royal Doulton porcelain part tea service decorated in the
Vanborough pattern, comprising six teacups and saucers, six side
plates, cake plate, serving dish, sugar bowl and milk jug.

417 A Kodak folding pocket camera No 3A, in leather case.
418 An early 20thC Salvation Army bonnet, with burgundy Salvation

Army band and large bow, boxed, together with a pair of black wool
fingerless gloves.

419 Charles R Muscutt. Sketchbook, containing pen and ink drawing of a
Hoola Kekeni, Kukukuku Natives, Papuan Natives, Gold Digging in
Papua, etc.

420 A photograph album containing early 20thC photographs in India, to
include figures with guns before fallen leopard, figures in regimental
uniform, street scenes, etc., possibly associated to the
Northamptonshire 48th Regiment.

421 A group of brassware, to include trivet, cribbage board, tea canister
modelled as a chest, shell cases, etc.

422 A group of Edinburgh cut glass, to include two decanters, drinking
glasses, tumblers, liqueur glasses, etc. (1 tray and loose)

423 A group of Whitefriars type glassware, to include two decanters and
stoppers, tankard, tumblers, etc.

424 An M Hohner 64 chromonica, in simulated crocodile case.
425 Two pottery phrenology heads, one decorated with floral and bird

motifs, 19cm high, the other by LM Fowler, 29cm high.

426 Five horse racing relating caps, comprising Godolphin (2), German
Racing, Mouse Morris and Beneficial Arts Let's Go to the Races.

426A A group of Royal Worcester blush porcelain, to include miniature
basket, gilt heightened, 4cm high, part cruet, together with two
vaseline glass dishes, 8cm wide.

427 A group of blue glass vases, each of bottle form with elongated neck,
the largest 51cm high.

428 A group of glass vases, each of bottle form with elongated glass neck,
in green, 50cm high, and six in red, of differing sizes.

429 A group of perfume, to include Coco Chanel, Elizabeth Arden Fifth
Avenue, Madame Rochas, Nina Ricci, etc., some with contents.

430 Various Bell's Whisky decanters, for Christmas 1994, 1195, and two
for 1997, together with a Dutch tricolour banner, 2ft x 7.5ft.

431 A Karl Ens porcelain figure group depicting two birds on tree
branch, faded printed marks to underside, 30cm high.

432 A Karl Ens porcelain figure group depicting two birds, possibly bull
finches, printed marks faded, 34cm high.

433 A Mappin and Webb silver plated salver, with shaped border,
decorated centrally with St Dunstans 1960-1980 amid bows, swags,
floral motifs, etc., 36cm diameter.

434 A kukri knife, with wooden handle, 41cm long in total, in leather
case.

435 A collection of Action Men, in varying costumes, and uniforms.
436 A Wedgwood porcelain part tea and dinner service decorated in the

Runnymede pattern, to include three tureens and covers, teapot,
lidded sugar bowl, soup bowls, teacups and saucers, etc.

437 Two early 20thC and later world stamp albums, to include India,
Gibraltar, Germany, Egypt, Denmark, Cuba, Canada, some GB,
together with Subbuteo figures, boxed.

438 An E Thomas and William Ltd brass miner's lamp, 24cm high.
439 A copper plaque, relief mould decorated with three seated cherubs,

registration mark verso, 26cm x 17cm, together with two brass
candlesticks decorated with a figure of the Lincoln Imp, each 15cm
high.

440 A Japanese porcelain part tea and dinner service, each piece
decorated in gilt with scenes depicting buildings, etc., gilt heightened
against a white ground, to include teapot, dinner plates, breakfast
bowls, teacups and saucers, etc.

441 A C H Brannam Ltd Barnstaple studio pottery part tea service,
green glaze, to include teapot, hot water jug, various teacups and
saucers, etc., impressed marks to underside.

442 A Japanese porcelain Sake set, each cup decorated with raised
mottled blue decoration against a pale terracotta ground, with
teapot, contained in a green faux leather box, 30cm wide.

443 A Booths pottery part tea service decorated in the Real Old Willow
pattern, to include teapot, lidded sugar bowl, teacups and saucers,
milk jug, etc.

444 A Border Fine Arts figure group modelled as a huntsman, on
horseback with dog, by Ann Wall L125, on an oak base, 22cm high.

445 A Penn Jigmaster No 500 multiplier fishing reel.
446 An Ambidex casting reel, together with further fixed spool and

closed faced fishing reels.

447 A Royal Doulton porcelain part tea, dinner and coffee service
decorated in the Berkshire pattern, to include gravy boat and saucer,
dinner plates, breakfast bowls, coffee cups and saucers, etc.

448 A pair of Osterdde 20x60 super binoculars, number 23004, cased.
449 A 20thC Chinese famille rose porcelain plate, 24cm diameter,

together with a pair of Oriental stoneware vases, of baluster form,
decorated with warriors, and relief moulded dog of fo, etc., 25cm
high.

450 A Shelley porcelain part tea service, decorated with flowers against a
white ground, pink bordered, to include teapot, teacups and saucers,
side plates, etc. (a quantity)

451 A stoneware cheese cloche and base, decorated with blue flowers
against a crackle ground, printed marks to underside, 17cm high.

452 A Booths Pottery part dinner service decorated in the Flora Dora
pattern, to include oval serving plates, gravy boat, two lidded
tureens, side plates, etc.

453 A brass oil ship's lantern, of square form with ring handle, 38cm
high.
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454 A Kitchen Aid artisan mixer, in white, together with stainless steel
mixing bowl, various attachments to include whisk, dough hook, etc.

455 A tribal hardwood walking cane, carved with a male bust, 85cm
high.

456 A Clarke brass trumpet, model M4015-1, stamped Made in China,
cased.

457 Various film, television and other posters, to include Evening
Standard for Janet Jackson, Dancing on Dangerous Ground, Hello
dated December 11th 2001, tribute to George Harrison, etc.

458 A group of The Simpsons memorabilia, to include jigsaw puzzles,
Ortved (John) The Simpons An Uncensored Unauthorized History,
hardback, various novelty mugs, Xbox game, DVDs, POP figure, etc.
(1 box)

459 A collection of fishing tackle, to include a Farlow's Hold Fast two
piece rod, another, a leather tackle bag containing nets, crab fishing
related items, etc. (a quantity)

460 A Victorian copper coal scuttle, with helmet shaped and swing
handle, 32cm high.

461 A copper two gallon flagon, 33cm high.
462 A Bisset automatic dart scorer, 29cm x 46cm.
463 A group of military related items, to include leather belt with gun

holder, and further leather belts, harnesses, canvas arm guards, etc.
(a quantity)

464 An Art Deco marble clock garniture, the clock of shaped form with
silvered circular dial bearing Arabic numerals, marked eight days,
22.5cm high, the garnitures of rectangular form inset with three
differing marble specimens, each 11.5cm high.

465 Three black felt bowler hats, for Moss Brothers and Co, Moores and
Sons Ltd, and The W Make, differing hat sizes.

466 An Austin Reid Ltd top hat, together with a Henry Heath black top
hat, and another. (AF)

467 A group of hats, comprising a Police hat with ARP badge, straw
boater, a GA Dunn and Co brown felt hat, and a Cromwell Protector
helmet.

468 A mourning jacket in late Victorian/early Edwardian style, with pale
brown floral embroidered edges and buttons, with train, together
with a Victorian bead work mourning shawl.

469 Lego and Lego Duplo bricks, comprising a box of Lego Duplo and
animals, a box of Lego Indiana Jones, Set No 7621, Star Wars Jet
Wing Fighters, etc. (2 boxes)

470 A quantity of loose Lego, a Lego Racers Superspeed set, two Lego
boxes, etc.  (a quantity)

471 A 20thC cast brass fan shaped spark guard, 62cm high, together with
a pair of brass fire dogs, modelled as a claw holding ball, 24cm high.

472 A wooden model ship, of a three masted clipper Siglo XIV, on
rectangular wooden base, 53cm high, together with a wooden model
of the Titanic, 22cm high.

473 An oak cased Vienna style wall clock, the  circular white enamel dial
bearing Roman numerals, eight day, the case with turned pilasters,
with pendulum and key, 67cm high.

474 A canvas air crew bag, containing quilted green GE Tekskon GNBH
overalls, camouflage ware, etc.

475 Clock repair related parts, to include movements, enamel dials,
cloisonne clock base, various cogs, etc. (a quantity)

476 A wooden shoulder yoke, with iron chain, 89cm wide.
477 A carved oak panel, of rectangular form, depicting four birds, to

include eagle, peacock, etc, 79cm x 9cm, together with a carved
wooden panel, modelled as a basket of flowers, 22cm high, and a
carved oak plaque depicting birds in flight, amongst flowering
plants, 66cm high. (3)

478 A 19thC giltwood and gesso convex mirror, of circular form,
surmounted by eagle, later painted, 58cm high.

Est. 300 - 500
479 An Edwardian mahogany and inlaid tray, of oval form, decorated

centrally with a shell, with two brass handles, 68cm wide.

Est. 30 - 50
480 A group of handbags, to include a Lulu Guinness canvas bag,

decorated with shoes, hand mirror, etc, against a purple ground,
33cm high, top handle bags, various silk scarves, to include Christian
Dior, Jaegar, etc. (a quantity)

481 A Kenwood Chef mixer, with various attachments, and orange fabric
cover.

482 After F Cusmano. Astratto Colorato I, print, 69cm x 69cm.
483 A Barbecue 67 music related poster, Held at The Tulip Bulb Auction

Hall in Spalding, Lincs, May 29th, Bands to include The Jimi
Hendrix Experience, Pink Floyd, The Ram Jam Band, etc, 40cm x
29cm, framed.

484 A set of four Cash's silk pictures, depicting The Four Seasons, 13cm
x 19cm.

485 Two 19thC coloured lithographs, depicting Sebastipol Before The
Battle of 1855, and Blood Stained Ruins of Sebastipol September
1855, 57cm x 101cm.

486 J E Burlison. Floral still life, oil on canvas, signed, 30cm x 39.5cm.
487 R Coatts. Stamford from Town Bridge, watercolour and ink study,

signed and dated '94, 23cm x 34cm, together with a watercolour
study of a country lane, watercolour indistinctly signed, 26cm x
35cm, and a print. (3)

488 19thC School. Study of a lady seated beside dog, oil, unsigned,
10.5cm x 14cm, together with a Medieval style picture, depicting
figures on horseback, above script. (2)

489 After Christopher Saxton. Map of Northamptonshire, coloured,
28cm x 35.5cm, together with a map of Bedford, 27cm x 33.5cm. (2)

490 After Christopher Saxton. A coloured map of Huntingdon, 28cm x
33.5cm, together with a map of Rutland, 29cm x 21cm. (2)

491 A group of early 20thC fashion prints, depicting various female
figures, in dress from 1910 and 1920, etc. (a quantity)

492 After Walter Crane. A Herald of Spring, print, 24cm x 14.5cm,
together with Neptune's Horses, print, 17cm x 24cm. (2)

493 Marcus Ford (British, 1914-1989). Fishing boats on water, oil on
canvas, signed, 50cm x 59cm.

Est. 80 - 120
494 A 19thC engraving of Peterborough Cathedral, 41cm x 55cm.
495 After Charles M Sheldon. Mr S F Copy at the steering wheel of his

aeroplane, magazine print from Black and White, dated 16th
October 1909, 29cm x 46cm.

496 After John Speede. A map of Northamptonshire, detailing various
Coats of Arms, etc, 40cm x 52cm.

497 After John Ogilby. The Road from London to Flamborough Head,
black and white engraving, 36cm x 45cm.

498 A United States West Coast California 1984 Olympic Yachting
Venue map, bearing signatures, to include Rob Andrews, Hugh
Myers, Mike Holman, etc, 50cm high, 63cm wide, together with a
The Ships of the First Fleet poster, 85cm x 54cm. (2)

499 A group of pictures, to include pencil sketch of a reclining nude,
17cm x 24cm, H Nelson. Fishing boats, watercolour pair, signed, 9cm
x 17cm, T H Stephenson. River scene, watercolour, signed, 17cm x
24cm, etc. (a quantity)

500 H Stanton (19thC School). Fishing boats on lake, watercolour, signed
and dated 1895, 17cm x 33cm.
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501 Pictures and prints, etc, to include John Mayer. Study of a
gentleman, possibly Mr Pickwick, pencil sketch, 12cm x 6.7cm,
gouache study of a young girl before flowering tree, 13cm x 11cm,
etc. (a quantity)

502 E Schulze. Floral still life, oil on canvas, signed, 49cm x 66cm. (AF)
503 Alan Robbins. On Guard, stable yard, watercolour, 22cm x 47cm.
504 A Royal Doulton porcelain part tea service, decorated in blue and

white with Oriental figures and buildings, against a white ground, to
include teapot, sugar bowl lacking lid, tea cups and saucers, etc. (a
quantity)

505 A Royal Stafford porcelain part tea service, decorated with
toadstools, butterflies, etc, against a white ground with green line
banding, in Art Deco style, comprising teapot, and four tea cups and
saucers, the teapot 16cm high.

506 A RSPCA Charity donation box, modelled as a black Yorkshire
Terrier, and decorated with RSPCA writing, 21cm high, containing
some coinage.

507 Four cut glass decanters, to  include a pair of square cut decanters
and stoppers, 28cm high, a 19thC mallet shaped decanter and
stopper, 33cm high, etc. (4)

508 A late 19thC/early 20thC brass oil lamp, with frosted cranberry and
clear shade decorated with flowers, brass central reservoir on a brass
Corinthian column, on a circular stepped base, with chimney, 62cm
high overall.

509 A Booths ironstone and other harlequin dinner service, each piece
decorated with Oriental dragons against a white ground with gilt
highlights, to include tureens, dinner plates, jug, tea cups and
saucers, etc.

510 A group of blue and white meat and serving plates, to include a
Wedgwood oval meat dish, 51cm wide, Wedgwood oval serving dish,
36cm wide, etc. (AF)

511 A Wedgwood pottery drip tray, blue and white decorated with
Oriental scene, 39cm wide, together with a 19thC blue and white
serving platter, decorated with three figures in landscape, 51cm
wide. (2)

512 A group of blue and white pottery, to include Spode Italian pattern
tea cups, blue and white willow pattern saucers, Wood & Sons
Willow pattern tea cups, tureen, etc. (a quantity)

513 A set of four 20thC Japanese Imari dishes, each with a scalloped
edge, 21cm diameter, together with a pair of Imari plates, gilt
heightened, 20cm diameter.

514 An Emir teak eight drawer miniature cabinet, each drawer
containing sewing related items, bearing plaque, 31cm high, 13cm
wide, 22.5cm deep.

515 A group of glass ware, comprising a Stuart cut glass decanter, of
square form, with stopper, 24cm high, another of globular form with
elongated neck, 27cm high, and a jar and cover, 20cm high. (3)

516 A black dial telephone, 910.
517 A Royal Doulton porcelain tea service decorated in the Lynnewood

pattern, to include gravy boat and saucer, two lidded tureens, dinner
plates, side plates, milk jug, etc. (a quantity)

518 Various stamp albums, to include stamps from Denmark, Titanic
collectors cards, slides, etc. (a quantity)

519 A 19thC ironstone part dinner service, decorated with flowers
against an off white ground, to include meat platters, dinner plates,
tureens and covers, etc. (a quantity)

520 A Le Creuset cast iron and pottery tagine, with black cast iron base,
and red conical lid, 30cm high.

Est. 40 - 60
520A A Peruvian drinking vessel, modelled as a gentleman, 29cm high,

together with an abstract blue glass vase, 22cm high, and a Chinese
rice paper model of pagoda and other buildings amongst trees, 21cm
high.

521 A Tiffany style table lamp, the shade decorated with grapes, 32cm
high, together with a further table lamp, with a frosted trumpet
shaped shade, 21cm high. (2)

522 A table lamp modelled as an arched cat, with Tiffany style shade
lantern attached to tail, 37cm high.

523 A wedding cake stand, of out swept square form, to each side a
vacant cartouche, floral motifs, scrolls, etc, with a mirrored top,
45cm wide, together with eight columns, in case.

524 A pair of oak bookends, each of L shaped form, with a carved
elephant to each, 21cm high.

525 A group of Russian porcelain dog figures, to include Borzoi, German
Shepherds, etc., each with printed marks, made in USSR, together
with two porcelain birds. (a quantity)

526 A Beswick pottery figure modelled as an Afghan Hound, printed
marks, 14.5cm high.

527 Two Beswick pottery dog figures, modelled as Cocker Spaniels, each
14cm high.

528 A group of Emma Bridgewater pottery decorated in the Vegetable
pattern, comprising 6 pint jug, 1 1/2 pint jug, fruit bowl, 31cm
diameter, and a platter. (4)

529 A group of Emma Bridgewater pottery, designed for The Wiverton
Hall Cafe, in the Raspberry pattern, comprising two mugs, two
plates, 8 1/2", two French bowls, a two mug teapot, half pint jug, 1
1/2 pint jug, and a butter dish. (10)

530 A group of Emma Bridgewater pottery, designed for The Wiverton
Hall Cafe, in the Artichoke and Asparagus pattern, comprising 1 1/2
pint jug, 8 1/2" plate, two mug teapot, butter dish, half pint jug and
half pint mug. (7)

531 A group of Emma Bridgewater pottery decorated in the blue and
white Hen pattern, comprising 1 1/2 pint jug, vase, 14cm high, oval
platter, butter dish, 8 1/2" plate, half pint mug, and an egg shaped
trinket box and cover. (7)

532 A group of Emma Bridgewater pottery decorated in the Strawberry
Fruit pattern, comprising two French bowls, a serving bowl, 23cm
diameter, and a lidded jam pot. (4)

533 A group of Emma Bridgewater pottery decorated in the Fruits
pattern, comprising two blackberry French bowls, two lidded jam
pots decorated in the Damson and Blackberry pattern, a 1 1/2 pint
jug decorated in the Plum design, with back stamp showing Made for
Waterfield, and a cup and saucer in the Plum design, with old back
stamp. (7)

534 A group of Emma Bridgewater pottery, decorated in the Hellebore
pattern by Mary Fedden, comprising lidded sugar bowl, cup and
saucer, mug and Dolly tea plate. (5)

535 A group of Emma Bridgewater pottery and other related items,
comprising an Emma Bridgewater autographed plate, cotton tote
bag, table runner, two 8 1/2" plates designed for Harrods, one
Vegetable soup bowl, and two egg shaped trinket boxes in the
Dandelion and Buttercup pattern. (8)

536 A Fortnum & Mason pottery trio, comprising tea cup and saucer and
side plate, decorated with typography in black against an off white
ground.

537 20thC World and GB stamps, to include Germany, Hungary, loose
stamps, Improved Postage Stamp album (unused), etc, contained in a
mid century case.

538 A group of lantern slides, to include Bible Lands, Palestine, Carols,
Sweden, Paris, Venice, etc. (a quantity)

539 Various lantern slides, to include Egyptian scenes, Biblical scenes,
various figures, Sheik in an Arab village, View of Jordan, etc. (a
quantity)

540 A group of artist related materials, to include watercolour pencils,
glass liner, ink pads, nibs, watercolour pallets, etc. (a quantity)
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541 Two animal skins, comprising kangaroo and wallaby.  Acquired by
the vendor in South Australia, in 1963.

542 A Middle Eastern wall hanging, depicting crouching leopard, 120cm
wide, and another depicting kittens and puppy playing. (2)

543 A Stoelklok wall clock, with Roman numeric dial decorated with
spandrels, the case surmounted by a figure of Atlas, surrounded by
further gilt metal figures, etc, 50cm high.

544 A group of copper and brass ware, comprising kettle, 29cm high,
hammered copper coal scuttle with brass handle, and an oak biscuit
barrel, with brass mount. (3)

545 A group of copper ware, to include a rectangular planter, 30cm wide,
warming pan, posher, etc. (a quantity)

546 A group of leather fringed jackets, to include a black suede and
white leather example, various sizes. (a quantity)

547 A group of fleece jackets, various sizes, to include red plaid, etc. (a
quantity)

548 A group of suede and leather Western style fringed jackets, differing
designs and colours, various sizes, etc. (a quantity)

549 An aviator's oxygen mask, size 3, 22C/1301767, named to Whaley,
and another flying type helmet, with ear defenders, also named to
Whaley. (2)

550 A 20thC mahogany and box wood line inlaid banjo barometer, with
silvered dial, 106cm high.

551 A late 19thC/early 20thC mahogany and oak cased drop dial wall
clock, the circular enamel dial bearing Roman numerals, eight day,
with pendulum, 58cm high.

552 A 20thC oak stick barometer, by Rapport London, 89cm high.
553 A pair of late 19thC French porcelain two handled urn shaped vases,

decorated with Classical Charioteering scenes, converted to table
lamps, with shades, 56cm high overall.

554 Classical fiction, to include Dickens (Charles), various works,
published by Macmillan & Co Ltd London 1930s, various further
leather bound works, to include The Plays of Bernard Shaw, Austen
(Jane), Sir Walter Scott, Waverley Novels, children's annuals, etc. (3
shelves)

555 Reports on Charities, The Report on the Commissioners Appointed
in Pursuance of an Act of Parliament, No 32 Part 4, dated 30th June
1837, published by W Clowes & Sons, London, 1839, half gilt leather
and marbled boards.

556 Five Atlases, to include Bartholomew's Survey Atlas of England and
Wales, dated  1903, etc. (5)

557 Books relating to Art and Architecture, to include Eric Gill The
Engravings and Making of Birmingham by Robert K Dent, dated
1894, Dictionary of Architecture and Landscape Architecture, etc. (a
quantity)

558 Kipling (Rudyard). Various works, published by Charles Scribner's
Sons New York, 1907, further works published by Macmillan & Co
Ltd London, 1928, etc. (1 shelf)

559 Lincoln Records Society. A complete run from volume 1 to volume
94, dated 1911 to 2006. (4 shelves)

560 A group of Rupert Annuals, dates to include 1971, 1973, 1978, etc.,
together with a Royal Air Force pilot's flying book, etc. (1 shelf)

561 Books relating to the countryside, to include Moseley (Charles). A
Field Full of Folk, Fur and Feather Series, The Pheasant, and Big
Game Hunting, etc. (a quantity)

562 Folio Society. Various works, to include Trollope (Anthony). Phineas
Redux, Short Stories from The Strand, Crime Stories from The
Strand, etc. (a quantity)

563 Books relating to cinema and theatre, to include Worsley (T C). The
Fugitive Art Dramatic Commentaries, Cinema A Critical Dictionary,
edited by Richard Roud, The Cambridge Guide to World Theatre,
etc. (a quantity)

564 Historical related works, to include Korda (Michael). Hero of The
Life and Legend of Lawrence of Arabia, Works relating to the
Reformation, English Civil War, Burke (John). The English Inn, etc.
(1 shelf)

565 Gibbon (Edward). The History of the Decline & Fall of the Roman
Empire, 8 vols, published by Folio Society.

566 Hodgkin (Thomas). The Barbarian Invasions of the Roman Empire,
8 vols, published by Folio Society.

567 Late 19thC/early 20thC  parochial general and other ledgers,
relating to Uffington, leather bound.

568 Late 19thC/early 20thC  parochial general ledgers, relating to
Uffington, leather bound.

569 Various tobacco pipes, together with a cheroot holder in leather case.
570 A J W Mitchell matt porcelain bust of a gentleman, impressed mark

R&L verso, 19cm high.

571 Three graduated copper strainers, with brass handles, the largest
17.5cm diameter.

571A A Hohner acoustic guitar, model number HC-06.
572 A Crown Devon pottery part coffee service decorated in the

Harlequin pattern, comprising coffee pot, milk jug, sugar bowl, and
five coffee cups.

573 Various cigarette cards, some in albums, to include History of the
Motoring Car, Breweriana, to include an album containing beer
mats, matchbox covers, etc. (a quantity)

574 A L Bezemer and ZN Helmond Holland wooden cigar humidor, of
rectangular form, formed in two parts, stamped and numbered 7158,
56cm wide.

574A A miniature bottle of White Horse Scotch whisky, in box, 12cm high.
575 A group of Poole pottery, to include plate, vase of tapering form,

14cm high, various further trinket wares, etc. (a quantity)

576 An Edinburgh crystal magnum sized cut glass spirit decanter from
the Caledonia Collection, engraved with a leaping salmon, limited
edition number 59/100, 34cm high, together with certificate of
authenticity.

Est. 30 - 50
577 A Waterford crystal cut glass claret decanter, with stopper, 32cm

high, with certificate numbered 182325.

578 A set of six Royal Copenhagen matt porcelain plaques, depicting the
four seasons and day and night, each with printed marks, 14cm
diameter, with stands.

Est. 40 - 60
578A Three millefiori paperweights, in blue, green and red.
579 A Moorcroft pottery dish, decorated centrally with a flower against a

blue ground, impressed marks to underside, 11.5cm diameter.

580 A Waterford crystal cut glass vase, modelled as a pineapple, with
paper label, 31cm high.

581 A group of collectables, to include a Wedgwood Jasperware Royal
Wedding Collection 1981 commemorative jug, in white, terracotta
and black Jasper, limited edition number 776/1000, 13cm high, with
certificate of authenticity, together with further Wedgwood
Jasperware, a Royal Doulton character jug modelled as The
Champion WG Grace, D6845.

581A A 19thC porcelain dish, decorated in Imari colours, and a large cup
and a saucer, possibly Spode.

582 A group of Wedgwood Peter Rabbit pattern ceramics, to include
child's bowl, teacup and saucer, jug, egg cup, etc. (1 tray)

582A A 1970s Adidas sports bag, blue.
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583 A pair of Waterford crystal candlesticks, modelled as pineapples, on
octagonal bases, with paper labels, 17cm high.

584 A pair of Waterford crystal candlesticks in the Chatham pattern,
with paper labels, 14cm high.

585 A pair of Waterford crystal candlesticks in the Mallory pattern, with
paper labels, 16cm high.

586 A group of Waterford crystal, comprising salt and pepper shakers,
candle snuffer, cake slice, letter opener and swan shaped trinket
dish, each with paper labels.

587 A cut glass bowl, of cylindrical tapering form, 25cm diameter,
together with a square cut glass decanter and stopper, 26cm high.

588 A bronzed resin model of a stag, on naturalistic base, signed Tom
Mackie, 25cm high.

589 A Royal Worcester six piece coffee service, decorated with flowers
against a white ground, gilt heightened, comprising six coffee cups
and saucers, in presentation box.

590 A silver plated two handled wine cooler, of campana form, with liner,
24cm high.

Est. 40 - 60
591 A treen table lamp, modelled as a yacht, with two sails, 46cm high.
592 A 20thC French salmon platter, with wooden central section flanked

by moulded metal fish head and tail, 94cm long.

Est. 20 - 30
593 A William Whiteley Ltd London top hat, internal circumference

approx 54cm.

593A A WWII US Army steel helmet, with camouflaged cloth cover.
594 Three brass three branch light fittings, approx 40cm high, together

with two branch wall lights, etc.

595 J Harvey (20thC School). Naval Man 'O' War in engagement, oil on
canvas, pair, signed, 19cm x 25cm.

596 After John Everett Millais. Bubbles, oil on canvas, 51cm x 36cm.
Est. 50 - 100

597 After Cecil Aldin. An Irish Yawner, coloured print, 34cm x 50cm.
Est. 60 - 80

598 Three Pirelli calendars, for 1990, 1992 and 1994, together with a
Perkins 1989 calendar.

599 A quantity of late 19th/early 20thC auction posters, to include 1903
Kingscliffe Sale of Pasture and Arable Land, Yaxley Estates Sale
dated 1851, Stilton Huntingdonshire Sale at the Bell Inn in Stilton
dated March 1840, etc.

600 Various posters, to include Dionne Warwick, engravings,
photographic print depicting The Queen's Diamond Jubilee
Peterborough 1897, black and white print of Peterborough
Cathedral, further engravings, maps, etc. (a quantity)

601 Trubney K F S (?). Study of a Lancaster aeroplane, To Wizernes
July 20th 1944 (Northern France), oil on canvas, signed and dated
1998, 74cm x 103cm, with paperwork detailing history of the plane,
and wish by artist that a donation is made to the Parkinson Society
on the eventual sell or auction of the work.

602 A Danish Just Andersen bronze model of a Viking long boat, D1109
to underside, impressed marks, 11cm wide, together with two
Handstopt pewter long boats, possibly salts, 7cm wide. (3)

603 An Aagaard cast metal model of a Viking long boat, stamped, on
wooden base, 26cm long.

604 A 19thC Chinese vase and cover, of baluster form, decorated with
blue flowers, against a white ground, lid with Dog of Fo finial, 32cm
high.

605 An Oriental porcelain ginger jar and cover, decorated with flowering
Prunus against a cracked ice ground, 15.5cm high, together with an
Oriental stoneware vase and cover, and a Mellin's Food biscuits tin,
containing motor fuel ration book, etc. (a quantity)

606 A late 19thC Doulton Lambeth stoneware vase, of shouldered
cylindrical tapering form with flared neck, decorated with amber
and white coloured scrolls, within brown ground reserves, against a
dark green ground, impressed marks to underside, No 1884, 17cm
high. (AF)

607 A lathe, on wooden stand, 75cm wide.
608 A group of Aynsley collectors porcelain, predominantly to celebrate

the Queen Mother's 90th Birthday, to include tankards, plates, mugs,
etc.

609 An oak engineer's type chest, with five graduated drawers, lacking
outer doors, 27cm high, 42cm wide, 22.5cm deep. (AF)

610 A 20thC brass framed ceiling light, of two tiered cylindrical form,
with various cut glass lustre droplets, 42cm diameter.

Est. 20 - 40
611 Two WWII British Army jack knives, one with tin opener blade

stamped and dated 1943 W&SB Sheffield, the other stamped (?) and
Butcher Sheffield England.

612 Two WWII British Army jack knives, one with tin opener blade
stamped Venture IM Slater? Sheffield, the other stamped Sheffield
England.

613 A WWII Royal Navy jack knife, the blade stamped Harrison
Brothers and Howson.

614 A WWII Royal Navy jack knife, the blade stamped GR with crown
and Rogers & Sons, 6 Norfolk Street, Sheffield, England, and dated
1940 to the reverse.

615 A late 19thC jack knife, with antler grip and copper lanyard loop,
the blade stamped Non?ll, and Joseph Allen & Sons Sheffield, 14cm.

616 A British Army commando fighting knife, with leather sheath.
617 A fighting knife, with leather bound grip and alloy pommel, with

leather sheath.

618 Two aluminium gun rests, 21.5cm.
619 Sheath knives and skinning knife, including a sheath knife with

composite handle and alloy pommel and hilt, in Army metal sheath,
two sheath knives both lacking sheaths, one stamped Milbro Campa,
Indian knife with sheath, folding penknife by Richards of Sheffield,
and a modern skinning knife. (6)

620 Two sheath knives and a bayonet, one sheath knife the blade
stamped George Butler & Co Sheffield England, with later leather
sheath, another larger sheath knife also with leather bound handle
and antler pommel, and a bayonet blade with remounted grip, and
leather sheath. (3)

621 Two kukri knives and a machete, both Indian kukri knives lacking
sheath, and a machete type hand knife with black leather buckled
sheath.

622 A Daisy Manufacturing Company number 80 water pistol, by the
Daisy Manufacturing Company Plymouth Michigan USA, patent
number 1907839.

623 Telescopic sights and gun cleaning kit, including a UTG 6x40
telescopic sight, three other air rifle sights, and two gun cleaning kits.

624 A Hy-Score .22 calibre air pistol, by The Hy-Score Co New York,
(the Bakelite handle AF).

625 A Crosman Medalist .22 calibre air pistol, model number 1322 by
The Crosman Arms Company Fairport NJ USA, and instruction
manual.

626 A Gamo Falcon .177 calibre air pistol, serial number 43128.
627 A Milbro G10 .177 calibre air pistol, serial number 911488.
628 A TJ Harrington & Son Gat air pistol.
629 A TJ Harrington & Son Gat air pistol.
630 A TJ Harrington & Son Gat air pistol, grey metal finish.
631 A Diana model number 2 Gat type air pistol.
632 A Diana model number 2 Gat type air pistol, with wooden grip.
633 A Diana model number 2 Gat type air pistol, with wooden grip.
634 A Webley Hurricane .22 calibre air pistol.
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635 A BSA Scorpion .22 calibre air pistol, serial number RB60331, with
silencer.

636 A Norinco .22 calibre air pistol, serial number 9158726.
637 An IGI .177 calibre air pistol, serial number 026757.
638 A Crosman Backpacker .177 calibre air rifle, serial number

590520456, with telescopic sights.

639 Two BSA beech wood air rifle stocks.
640 An Original .177 calibre target air rifle, model number 66, serial

number 7832263, in fitted case, with accessories.

641 A Diana SP50 .177 calibre air pistol.
642 Two leather pistol holsters.
643 A tin trunk containing a collection of air rifle stocks.
644 A collection of air pistol grips, and other air gun fittings.
645 An Interworld Arms .22 calibre replica six shot revolver, blank

firing, model - 121A3, with figured walnut grip, together with leather
holster.

646 A grey rabbit fur short jacket, size 12.
647 A Bendyke gentleman's black leather coat, underarm measurement

approx 48cm.

648 A brown leather flying type jacket, with sheepskin interior,
underarm measurement approx 44cm.

649 A camouflage British Paratrooper Denison smock, bears label
Begetex ABLA, 1970.

650 A camouflage British Paratrooper Denison smock, bears label
RAKA, ABL 4 48/56, 1956.

651 A 20thC sheepskin type flying jacket, with sheep's wool interior,
underarm measurement approx 48cm.

652 A Peter Ley brown mink jacket, underarm measurement approx
50cm.

653 A mink coat, underarm measurement approx 53cm.
654 A J Olsen, Harrogate Yorkshire brown full length fur coat.
655 A composition bird bath, the circular top carved with leaves, the

column carved with three nude females, on a shaped base, 87cm
high.

655A Two painted composition garden statues, in Oriental style modelled
as a lady holding fan and gentleman holding dragon, 100cm high.

656 A pair of composition planters, of cylindrical form, decorated with
leaves, shield motifs, etc, 24cm high, together with a similar planter,
of fan shape, 61cm wide. (3)

657 A composition stone sun dial, the dial in cast metal above a square
top, with floral moulding, on a column of square base, 83cm high.

658 A pair of composition plant pots, of cylindrical form, cast with lion
head motifs and rings, on circular bases, 29cm high, together with a
further pair of plant pots, 32cm high, and a stoneware planter. (5)

659 A large cast metal garden table, with pierced lattice work circular
top, 76cm high, the top 170cm diameter, together with eight chairs,
and a further matching circular top occasional table, 89cm diameter.
(10)

660 A wrought metal circular tree seat, formed in two parts,
approximately 140cm diameter.

Est. 300 - 500
661 A Samuel Withers and Co green cast iron safe, 77cm high, 54cm

wide, 50cm deep, with key.

662 A group of uniforms, to include a National Rail blazer, police fleece
jumper, Sandringham Estate gilet, etc. (a quantity)

663 An early 20thC wicker picnic hamper, the hinged lid enclosing
porcelain plates, cutlery, copper flask, glass beakers, etc, the hamper
62cm wide.

664 A hammered copper helmet shaped coal scuttle, with brass ring
handle, together with copper kettle, fireside implements, etc. (a
quantity)

665 A walnut and ebonised cased Vienna style wall clock, the cream
enamel dial bearing Roman numerals, eight day movement, with
pendulum, 92cm high.

666 An assortment of Fire Brigade hoses, with attachments, (7)
667 Six rolls of fire or contractor hose, together with breeching divider.
668 Hose reel tubing.
669 A mahogany and inlaid cased wall clock, the circular white enamel

dial, bearing Roman numerals for Rapport, London, eight day
movement with Westminster chime, with key, pendulum and two
weights, 98cm high.

670 A walking stick, with silver collar and horn handle, together with a
shepherd's crook, and a further bamboo walking cane. (3)

671 A group of wooden letterpress numbers, circa 90 printing blocks of
differing sizes, the largest 8.5cm high, contained in original printers
drawer, 82cm x 36cm.

672 A group of horse tack, to include bridle, reins, collar, etc. (a
quantity)

673 An Edwardian mahogany and inlaid kidney shaped two handled
tray, decorated centrally with a shell, 61cm wide.

674 A group of Military and other uniform, to include camouflage wear,
hat, Army boots, etc. (a quantity)

675 A group of fishing tackle, to include net, canvas bag, fishing rods, etc.
(a quantity)

676 A copper log bucket, of cylindrical form, with brass banding, 30cm
high, together with chestnut roaster, warming pan, etc. (a quantity)

677 A group of horse tack, to include bridle, etc. (a quantity)
678 A Grundig Stereo system, comprising turntable PS1700, integrated

Stereo amplifier, LM-MW-FM tuner, Stereo cassette deck and
speakers.

679 A Samsung mini component music system, MAX-980, with speakers.
680 A Sony hi-fi system, comprising turntable, cassette deck, etc,

together with a pair of Kenwood speakers.

681 A Dyson V6 cordless vacuum cleaner, with charger and various
accessories.

682 A Mid Century map of Europe, scale 1:3000000, with raised sections
denoting mountains, etc, 240cm wide.

683 A pair of gentleman's Clarks black size 9 shoes, unworn, in original
box.

684 A group of aviation dials, to include a GM Compas MK7 Master
indicator, a Kollsman altitude meter, an MK.17F regulator gauge,
etc.

685 A folding army bed, possibly World War Two, with canvas stretcher,
72cm wide.

686 A Rexon 10" chop saw, on wooden base, 62cm wide, together with a
Wolf Craft vice.

687 A collection of British pre and post decimal coinage, mainly nickel
silver, including half crowns, two £2 coins, and some foreign coins. (1
tray)

688 A collection of mainly British pre decimal coinage, mainly copper,
and also including two Canadian one dollar notes, c1967, and other
foreign coinage, etc. (1 tray)

689 Coinage of Great Britain and Northern Ireland, three sets for 1980,
1981 and 1982.

690 Coinage of Great Britain and Northern Ireland, three sets for 1980,
1981 and 1982.

691 Coinage of Great Britain and Northern Ireland, two sets for 1977.
692 Two United Kingdom Proof coin collection sets, for 1984 and 1985,

with original packaging.
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693 Two Concorde Supersonic Medallic first day covers, together with a
printed brochure, and also a Royal Mint Medallic first day cover
Royal Wedding 1981. (4)

694 A collection of Elizabeth II commemorative crowns, various, all in
original packaging. (12)

695 A BP stainless steel stop watch, cream enamel dial, silver crest, 16
jewel movement, boxed.

696 Two Swarovski Crystal items, comprising a golf and caddy brooch,
and a heart shaped locket and key pendant, boxed. (2)

697 A 9ct gold rope twist necklace, 44cm long, 3.3g.
698 Three pairs of earrings, comprising a pair of 9ct floral cluster studs,

a pair of white metal hoops, unmarked and plated drop earrings,
3.1g all in. (3)

699 Five Royal Mint uncirculated coin collections, for 2003 Coronation
Jubilee set, 2004, 2005, 2006, and 2006 Commemorative Elizabeth II
set.

700 Five Royal Mint uncirculated coin sets, for 1996, 1997, 1998, 1999,
and 2000.

701 Five Royal Mint uncirculated coin collections, for 1992, 1993, 1994
(x2), and 1995.

702 Five Royal Mint uncirculated coin sets, for 2001, 2002 (x2), 2003, and
Commemorative 1900-2002 Queen Elizabeth The Queen Mother
Memorial Crown.

703 Five Royal Mint uncirculated coin sets, for 1987, 1988, 1989, 1990,
and 1991.

704 A Royal Mint Commemorative coin set for 2007, boxed with outer
slip case.

705 Four Royal Mint Commemorative coin sets, to include a
Commonwealth Games 1986 Commemorative £2 coin, Diana
Princess of Wales Memorial coin, Queen Elizabeth The Queen
Mother Centenary crown, Elizabeth II Golden Jubilee crown,
together with a United Kingdom Emblems of Britain coin set.

706 A First Official Issue of the Euro coin set, comprising twelve Euro
coins from differing European countries.

707 A group of Royal Mint Commemorative coins, to include The Battle
of Trafalgar Commemorative crown, Horatio Nelson
Commemorative crown, Gibraltar uncirculated coin collection,
Millennium £5 coin, and a 100th Anniversary of The Entente
Cordiale between Great Britain and France Commemorative £5
coin. (a quantity)

708 A group of Royal Mint Commemorative coins, to include a gold
crown dated 1997, Prince of Wales 50th Birthday Commemorative
crowns, 70th Birthday Commemorative crown, End of WWII
uncirculated £2 coin, and Victorian 2001 Anniversary crown.

709 A group of Royal Mint Commemorative coin sets, to include a
1945-1995 UN50 £2 coin, 1994 uncirculated £2 coin, Golden Jubilee
Commemorative medal, collectors crowns, The Destruction of the
Armada gold plated coin, etc.

710 A Danbury Mint James Bond Collection coin and stamp set,
comprising three Elizabeth II 2020 £5 coins, together with two rows
of commemorative stamps, and a James Bond Q Branch stamp set,
contained in a case with key, 29cm wide.

Est. 60 - 80
711 A US Sate Quarters Series 2 proof coin collection, containing coins

for Delaware, New Jersey, Missouri, Iowa, etc.

712 Five miniature gold Royal Mint collectors proof coins, to include a
Historic Eagle Dollar Trial, further coins from the Great British
Gold Replicas, etc.

Est. 40 - 60
713 Six 'Giant' collectors proof coins, to include Euro Series Giant

Luxemburg, Czechoslovakia 1945, etc, some gold plated.

714 Fifteen collectors proof coins, to include commemorative Polish and
Netherlands Football coin, Henry VIII, Ukraine, Czech Republic,
American Civil War commemorative coin, British Military Aircraft,
Submarine, Spitfire, some gold plated.

715 A group of collectors and reproduction coins, to include a United
States proof set, Icons of a Nation silver plated coin, Legends of the
Oceans Titanic copper nickel coin, etc.

716 Fifteen collectors proof coins, to include Monaco 2007, Barack
Obarma 2009 five dollar coin, Commemorative Ten Years of Vatican
City, etc, some silver plated.

717 Fifteen collectors proof coins, to include Commemorative Barack
Obama Presidents of the USA, Barack Obama, Henry VIII The Field
of the Cloth of Gold one dollar coin, Commemorative 200 Years of
Grimms, etc, some silver plated.

718 Three gold plated large religious related collectors proof coins, to
include Father, Son, Holy Spirit, each 10cm diameter.

719 A Windsor Mint World War One Centenary Comm Strike six coin
proof set, cupro silver plated, in presentation case, together with a
Gift of Christmas six coin set, cupro gold plate.

720 Fifteen collectors proof coins, some gold plated, to include St George
and the Dragon, Magna Carta, Battle of the Somme, Battle of
Trafalgar, etc.

721 Fifteen collectors proof coins, some silver plated, to include Magna
Carta, Barack Obama five dollar, Sir Edmund Hillary
commemorative coin, etc.

722 Fifteen collectors proof coins, to include some gold plated, for Diana
1961-1977, Concorde, Portraits of a Queen, commemorative five
pound bank note 'The White Note', Diamond Jubilee, etc.

723 Four Euro coin proof collections, in bi-metal brass copper and gold
plate, comprising Trials Euro Vatican 2012, Euro Collection 3775,
02590, and 02613.

Est. 60 - 80
723A A group of proof coins, to include Gibraltar, Thailand, Belarus,

Puerto Rico, etc.

724 A Windsor Mint Portraits of the Queen twelve coin set, cupro gold
plated with gem stones, in presentation case.

724A A group of reproduction police badges, for Police Chief Canton,
Boston Police, Deputy Marshall Barney, together with two
reproduction medals.

725 A set of cupro gold plated British Banking GB commemorative proof
coins, together with further commemorative coins, to include D-Day
Landing, twenty bank note Adam Smith Series, etc. (contained in
two cases)

726 Two commemorative coin folders, for Winston Churchill and The
Life of John Paul II, containing some coins, gold plated, with outer
slip cases.

726A Four silver proof coins, to include a Deutschmark coin,
commemorative Paul II coin, etc.

727 A Windsor Mint collector's proof coin set, to commemorative the
WWI Centenary Comm. Strike, containing six silver plated coins,
and another, in case, together with further Windsor Mint collectors
coins, to commemorate Charles Darwin, Henry V, Diana Princess of
Wales, George V, etc, cased.

728 A Windsor Mint Famous Ships of The World Coin Set, comprising
twenty four coins, in presentation case, with outer slip case.

728A A Windsor Mint Famous Ships of the World coin set, containing
twenty four copper gold plated coins, together with a Marco Polo
miniature gold coin, 0.5g, in presentation case, with certificate of
ownership, and outer slip case.
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729 A Windsor Mint James Cook commemorative proof coin collection,
cupro gold plated with pad print, comprising six coins, in
presentation case, with certificate of ownership, together with a HMS
Victory set.

729A A set of six 2012 European Championship Football commemorative
proof coins, silver plated on copper, together with a set of six Celtic
Culture commemorative coins, each boxed with outer slip cases.

730 A Windsor Mint British Giant British Banknotes proof coin
collection, comprising six coins, gold plated in presentation case,
together with a 250 Years of HMS Victory six coin set, gold plated.

731 A Windsor Mint World War One Centenary Comm Strike six proof
coin collection, cupro silver plated, in case, and another.

732 A Windsor Mint Rule Britannia six coin proof set, gold plated, cased,
together with a Windsor Mint twelve coin History of Aviation set,
cased.

733 A Change Checker folder containing various ten pence alphabetic
and other coins, together with a Royal Australian Mint
commemorative one dollar clown fish coin, etc.

733A A Windsor Mint British Military Aircraft proof coin collection,
comprising twelve coins, cased, together with a 75th Anniversary of
the Second World War twelve coin collection.

734 A US State Quarters Series 2 proof coin collection, to include coins
from Pennsylvania, Oregon, Wyoming, etc.

735 A 20thC yew extending dining table, the rectangular top with a
rounded edge, on two pedestals, on splayed legs, brass capped
castors, 76cm high, the top 172cm x 100cm, additional leaf 46cm
wide, together with eight dining chairs, with over stuffed seats  (6
plus 2), together with a matching sideboard with box wood inlay, the
base with three drawers, flanked by cupboards, on square tapering
legs, 92cm high, 163cm wide, 53cm deep. The upholstery in this lot
does not comply with the 1988 (Fire & Fi

736 A Regency gilt wood over mantel mirror, with break front pediment,
tulip and turned supports, and three reeded mirror plates, 70cm
high, 144cm wide.

737 A Chinese red lacquer cabinet, with two doors enclosing drawers,
etc., 182cm high, 113cm wide, (AF).

738 A late Victorian Aesthetic ebonised centre table, with burr walnut
inset top, and parcel gilding ebonised metal, 95cm x 48cm. (AF)

739 Three deed boxes, each 57cm wide.
740 A black metal framed light fitting, 40cm high, 45cm square.
741 A late 19thC Chinese elm side cabinet, with two frieze drawers above

two panelled doors, on stiles, 82cm high, 81cm wide, 53cm deep.

742 A late 19thC mahogany standing corner cabinet, the top with a fluted
frieze, above an astragal glazed door, the base with two panelled
doors, on a plinth, 209cm high, 97cm wide.

743 A Victorian brass and cast iron double bedstead.
744 A figured walnut grandmother clock, with chinoiserie decoration of

figures, horses and pagodas, with an eight day Westminster chiming
movement, 143cm high.

745 A late Victorian walnut coal scuttle, with brass mounts and shovel.
746 An Edwardian carved oak spinning chair.
747 An elm extending kitchen table, on a turned column and splayed

legs, 110cm x 100cm minimum.

748 A barge ware painted milk churn.
749 A vintage Victoria Arduino coffee grinder.
750 An oval coffee table, with plate glass top and cast gilt metal supports

with Amarini masks, on marble slab bases, 127cm x 50cm.

750A A Victorian rosewood Davenport, with slide top, slide side, and an
arrangement of four graduated drawers with knob handles, 52cm
wide.

751 An early 19thC bow fronted mahogany chest of drawers, with two
short and three long graduated drawers, with later brass handles on
splayed legs, 106cm, 106cm wide, 52cm deep.

752 A late George III mahogany bow fronted chest, of two short and
three long drawers, with boxwood inlay and brass lion mask handles,
on bracket feet, 105cm high, 104cm wide, 45cm deep.

Est. 60 - 90
753 A Victorian toleware painted flour bin, 55cm high.
754 An Eastern hardwood carved teak tripod table, 46cm high, 39cm

diameter.

755 A late 19thC marquetry and tulipwood bombe chest of two drawers,
in the French 18thC manner, having ormolu mounts and handles,
possibly with replacement top, 92cm high, 75cm wide, 41cm deep.

Est. 120 - 180
756 A late Victorian mahogany music cabinet, with velvet covered

shelves, 90cm high, 48cm wide.

757 A teak sideboard, with arrangement of drawers and doors, 202cm
wide.

758 A Victorian flame mahogany work table, with cross banded and
shaped top, revealing a fitted interior, baluster turned stem, trefoil
platform base with scroll feet, 72cm high, 52cm wide.

759 A 1920s oak sectional bookcase by Minty Limited of Oxford, with
three glazed compartments, with stepped lower compartment, on low
turned feet, 119cm high, 89cm wide, 30cm deep.

Est. 60 - 90
759A A 1920s oak sectional bookcase by Minty Limited of Oxford, with

two glazed compartments, raised on low turned feet, 92cm high,
89cm wide, 27cm deep.

Est. 60 - 90
760 A 1920s oak sectional bookcase by Minty Limited of Oxford, with

three glazed compartments, with stepped lower compartment, on low
turned feet, 119cm high, 89cm wide, 30cm deep.

Est. 60 - 90
761 A Georgian style flame mahogany serpentine chest on chest, 58cm

wide.

762 A large wrought iron fire basket or dog grate, and tray, 95cm wide,
42cm deep.

763 A large fruitwood oval kitchen table, the plank top, shaped apron on
turned supports with stretchers, 78cm high, the top 266cm x 151cm.

764 A 1960s metal coffee table, with faux butterfly wing ground top,
98cm x 45cm.

765 A late Victorian walnut Sutherland table, with canted top, 76cm
long.

766 An early 19thC mahogany D end dining table, with plain frieze
raised on slender tapered legs with ring collars and brass castors,
73cm high, the top 134cm x 120cm.

767 A Victorian walnut centre table, with cross banded top, and turned
framing, 90cm x 49cm.

768 A 19thC coopered oak wine cooler, with brass banding, 60cm x
45cm,

Est. 80 - 120
769 A marble effect side cabinet, with four doors, 184cm wide.
770 A Continental brass cafe barista urn, with a central gauge, taps, etc.,

107cm high.

771 An Ercol elm kitchen table, together with a mid century tile top
table, each tile depicting figures in interior scenes, on beech stand
with turned tapering legs united by stretchers, 31cm high, the top
66cm x 51cm. (2)

772 A Victorian carved oak twin pedestal desk, with leather top and
carved mask handles, 180cm x 82cm.

Est. 200 - 300
773 A tile and glass topped teak coffee table, 135cm x 57cm.
774 A wicker stool.
775 A 1970s/1980s metal umbrella stand.
776 A Kirby Commercial vacuum cleaner, and accessories.



Auction - Bourne Collective Sale 29/11/2023 9:00 AM GMT
Lot Description Lot Description

777 An Edwardian oak side table, in 17thC style with bobbin turned
supports, 81cm wide.

778 An Edwardian tulipwood cross banded mahogany bijouterie table,
on square taper legs, 62cm x 42cm.

779 An oak nest of three tables, 52cm down.
780 An Edwardian gilt brass Gothic hanging hall lantern, 80cm high.

Est. 300 - 500
781 A cast brass three tier etagere, 72cm high, 30cm square.
782 A George III mahogany low boy, with thumb moulded top and fitted

with one long drawer with two short drawers to the shaped apron,
having brass handles, on chamfered square legs, 70cm high, 82cm
wide, 47cm deep.

Est. 120 - 180
783 An industrial machinist chair, labelled for Evertaut International of

Denmark.

784 A Victorian rosewood library table, with leather top, and turned
legs, 75cm x 45cm. (AF)

785 A 1980s brass and metal standard lamp.
786 A Panasonic 50" television, model TX-50CS520B.
787 A dark oak effect monks bench, 97cm wide.
788 A teak drop leaf table, together with four teak McIntosh Model 9073

ladder back chairs. (5) The upholstery in this lot does not comply
with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a
known exporter or upholsterer it will be cut from the frame before
leaving the premises.

789 A McIntosh teak circular extending dining table, together with four
chairs, table 130cm diameter. The upholstery in this lot does not
comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing) Regulations, unless
sold to a known exporter or upholsterer it will be cut from the frame
before leaving the premises.

790 A Victorian mahogany grain painted pine lamp standard, or
torchere, with tulip carving, 134cm high.

791 An Edwardian mahogany music cabinet, with drop drawers, 53cm
wide.

792 A Victorian brass and iron double bedstead.
793 A George III mahogany chest on chest, with dentil moulded cornice,

replacement knob handles and bracket feet, 200cm high, 133cm
wide.

794 A Victorian brass and iron single bedstead.
795 Spare lot.
796 A Fenclocks of Suffolk grandmother clock, in a mahogany case.
797 A Grove & Son of Birmingham steel safe, 82cm high, 77cm wide,

60cm deep.

798 A Multi York two seater sofa and matching armchair, upholstered in
floral fabric, sofa 172cm wide, 95cm deep.

799 A set of eight Chippendale style dining chairs, including two carvers,
with heavy carved and pierced back, drop in seats, on cabriole legs
with ball and claw feet.

800 A set of three walnut balloon back dining chairs, with green Draylon
over upholstered seats

801 Two 19thC oak hall chairs, each with a carved floral scroll back,
with cream cushioned seats.

802 A set of four Ercol high back dining chairs, with swan splats.
803 A Victorian wrought iron garden chair, with scroll framing.
804 A late 19thC American walnut rocking chair.

Est. 30 - 50
805 Two 1960s metal framed loom chairs.
806 A Stressless reclining armchair and stool. (2)
807 An Edwardian beech Schooner or steamer chair, with buttoned

upholstery.

808 A 1970s Jens Rison elm framed swivel office chair. The upholstery in
this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire Furnishing)
Regulations, unless sold to a known exporter or upholsterer it will be
cut from the frame before leaving the premises.

809 A late Victorian oak office chair.

810 A Victorian nursing chair, with buttoned velvet upholstery.
811 A Victorian nursing chair, with Berlin wool work upholstery.

Est. 80 - 120
812 An Ercol elm and beech rocking chair, with swan splat.
813 A pair of Edwardian rosewood high back bedroom chairs.
814 Two Edwardian beech kitchen chairs, with bentwood seats.
815 An Edwardian green onyx pedestal, 106cm high. (AF)
816 Two Victorian pierced brass fenders.
817 A 19thC oak cased long case clock, the square enamel dial bearing

Roman numerals for James Foster Peterborough, with subsidiary
seconds dial, eight day, the hood with swan neck pediment and
reeded columns, the trunk inlaid with boxwood line decoration, with
weights, 197cm high.

Est. 150 - 250
818 A 19thC pine coffer, of rectangular form, the front decorated with

three arched sections, the hinged lid enclosing a vacant interior, on
plinth base, 72cm high, 112cm wide, 57cm deep.

819 An Edwardian marquetry flamed mahogany bedroom suite,
comprising  wardrobe compactum, with moulded cornice, two
mirrored doors revealing hanging sections, centre having shelved
cupboard, and two over three graduated drawers with brass loop
handles and bracket feet, 217cm high, 200cm wide, a bow front
dressing table, and a pot cupboard. (3)

820 A sign or table top reverse router inscripted 'Jesus Said', 100cm
diameter.

821 A cast iron grinding wheel, 61cm high, 40cm wide, 25cm deep,
together with a Patent Triblex cast iron grate, 43cm wide.

822 A French coffee grinding machine, 35cm high.
823 A mid century metal ammunition box, bearing impressed numbers to

top H50, MK1, SV104A, RG1962, 45cm wide.

824 A Clarke strong arm motorbike stand, model number CML5.
825 Spare lot.
826 A Tooltech electric hoist, serial number 87825600.
827 A Victorian carved oak throne chair, with barley twist supports, and

studded leather upholstery, 60cm wide. (AF)

Est. 50 - 80
828 A Turkish Anatolian wool cream ground rug, with central medallion

surrounded by multiple terracotta and blue borders, 140cm x 195cm.

829 Two Persian red ground rugs, of similar design, each with three
roundels within multiple borders, 64cm x 54cm and 68cm x 54cm.

830 A Persian red ground rug, decorated with three roundels within
multiple borders, 62cm x 52cm, together with a further rug 47cm x
89cm.

831 An Eastern red ground rug, decorated with central lozenge within
multiple floral borders, 107cm x 174cm. (AF)

832 An Eastern prayer rug, with central Mihrab within multiple borders,
162cm x 92cm. (AF)

833 A Persian red ground rug, with central lozenge within multiple
borders, 137cm x 168cm.

834 A set of six Edwardian mahogany dining chairs, each with a carved
and turned column rail, overstuffed green upholstered seat, on
turned tapering legs.

Est. 25 - 40
835 A late Victorian oak coal purdonium, the top with a carved raised

back, above two carved panelled doors above a fall, above a carved
apron, on castors, 108cm high, 52cm wide, 42cm deep.

Est. 10 - 30
836 A late Victorian mahogany pot cupboard, with a carved raised back,

the top with a moulded edge above a line carved door, on plinth base,
84cm high, 39cm wide, 36cm deep.

Est. 10 - 30
837 An Edwardian walnut breakfast table, the circular top with a

moulded edge raised on four turned legs united by an X shaped
stretcher, on castors, 75cm high, the top 110cm diameter.

Est. 10 - 30
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838 A George III oak bureau, the fall opening to reveal a central
semi-secret drawer and two sliding column compartments, flanked
by four recesses and eight drawers, above two short above three long
drawers, raised on bracket feet, 116cm high, 103cm wide, 55cm deep.

839 A set of six late 19th/early 20thC mahogany dining chairs, each with
a rail back, cream padded seat, on square tapering legs, including
two carvers.

840 A Chinese red and gilt lacquer cabinet, lacking door, 170cm high,
120cm wide. (AF)

841 An 18thC French mahogany Bureau de Dame, with fitted interior
having three shallow drawers and a frieze drawer, on slender French
cabriole legs, 81cm high, 64cm wide, 31cm deep.

842 A late Georgian mahogany chest of drawers, of two short and three
long graduated drawers, with brass thistle handles, on splayed legs,
107cm high, 88cm wide, 44cm deep.

843 A Victorian mahogany chest, of two short and three long graduated
drawers, turned drop handles, on a plinth base, 106cm high, 106cm
wide, 54cm deep.

844 A Victorian iron hearth curb, with central trivet stand, 100cm wide.
845 A Georgian style mahogany serpentine fronted sideboard, fitted with

two central drawers, flanked by cupboards, on square tapered legs
on spade feet, 91cm high, 143cm wide, 61cm deep.

846 Thomas Wilmshurst of Brightnellstone. A George III longcase clock,
with five pillar eight day striking movement, having arched silvered
dial, Roman numerals, seconds hand and date dial, in a plain oak
case, 201cm high.

Est. 120 - 180
847 An early 20thC oak framed low duet stool, with carved apron, on

compressed bun feet, upholstered in floral fabric, 123cm wide,
together with a further oak framed stool.

848 A late Victorian mahogany open armchair, with carved cresting rail
and splat back, padded arms and over upholstered seat, in tapestry,
on slender fluted legs.

849 A wrought iron triple folding fire guard, with scroll work design,
72cm high, 101cm wide.

850 An Edwardian walnut Sutherland table, of plain design, 68cm high,
68cm x 98cm.

851 A George III mahogany circular tea table, with box wood stringing,
on square tapered legs, 73cm high, 92cm wide. (AF)

852 A Victorian carved oak bookcase base cupboard, fitted with two
drawers and enclosed by two panelled doors, carved with lions heads
and cherubs in relief, 98cm high, 125cm wide.

853 A George V mahogany serpentine fronted sideboard, with low
gallery back, blind fret ornamentation, with two drawers and
cupboards, on cabriole legs, 110cm high, 149cm wide, 64cm deep.

854 A George III mahogany tea table, fitted with a single drawer to the
frieze, raised on moulded tapered legs, 73cm high, 90cm wide, 45cm
deep.

855 A 19thC carved oak cylinder front corner cabinet, with three shelves
to the interior, 90cm high, 60cm wide, 45cm deep.

856 A Victorian mahogany shield shaped swing frame mirror, on
scrolling supports, raised on shaped legs, 75m high.

857 An early 20thC oak open armchair, carved cresting rail and studded
vinyl seat.

858 A brushed metal standard lamp, with associated leaded light shade,
(AF).

859 A mid century ball swivel armchair, with red PVC upholstered seat.
(AF) The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire &
Fire Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.

860 A 20thC egg shaped swivel armchair, upholstered in PVC fabric. 
The upholstery in this lot does not comply with the 1988 (Fire & Fire
Furnishing) Regulations, unless sold to a known exporter or
upholsterer it will be cut from the frame before leaving the premises.


